R04576

ITSON

13/07/2023 16:31:00

Registro de pagos autom C/P Pag - 1
Ne de batch 1836196
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Ndmero Tp Ndmero Cia Nuamero
504091 13/07/2023 85000074 LOPEZ CERVANTES, JAIME PV 412849 001 00001 977.00 05233482
Importe de pag W
504092 13/07/2023 85000526 LARES VILLA FERNANDO PV 412852 001 00001 1,566.00 05233497
Importe de pag m
504093 13/07/2023 85000588 VASQUEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN PP 348 001 00090 16,800.00 0851857
Importe de pag m
504094 13/07/2023 85000815 DIAZ TENORIO LOURDES MARIANA PV 412851 001 00001 721.00 0S233488
Importe de pag ﬁ
504095 13/07/2023 85000874 CASTRO OCHOA, FABIAN URIEL PV 412854 001 00001 11,472.40 0S233493
Importe de pag m
504096 13/07/2023 87003783 FRAIJO GONZALEZ, IRASEMA PP 51197 001 00001 7,000.00 0S233516
Importe de pag m
504097 13/07/2023 87005505 MARTINEZ PEREZ, RAUL BALAM PV 412850 001 00001 882.76 05233487
Importe de pag W
504098 13/07/2023 89001418 TORRES SALAZAR, NORA IVETH PV 412845 001 00001 508.44 08233415
PV 412845 002 00001 405.12 08233415
Importe de pag W
504099 13/07/2023 98188187 Ramos Rios,Darissa Cecilia PV 412846 001 00001 2,300.00 0S233429
Importe de pag m
504100 13/07/2023 98211731 Murrieta Torres,Armando Alonso PV 412853 001 00001 2,000.00 0S233501
Importe de pag m
504101 13/07/2023 98212021 Valdez Meza,Sonia Lucia PV 412843 001 00001 3,450.00 0S233376
Importe de pag m
504102 13/07/2023 98217460 Perez Monge,Jaime PV 412844 001 00001 2,760.00 0S233379
Importe de pag m
504103 13/07/2023 98232972 Romo Castro,Alexia Maydel PV 412847 001 00001 6,900.00 0S233434
Importe de pag m
504104 13/07/2023 98247322 Pimienta Perez,Alan Rafael PV 412848 001 00001 2,000.00 0S233438
Importe de pag m
Impte tot de pagos introducidos W

N° total de pagos introducidos

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

14
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13/7/23, 16:08

BBVA

Fecha de consulta

13/07/2023 5:11:43 PM

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote
Descripcion:
Fecha de Creacion:
Folio:
Registros del grupo
Operados(OP): 14
Importes por divisa de cargo

MXP: 59,742.72

108339

13/07/2023

517560

No
operados(NO):

Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

uUsD: 0.00
GBP: 0.00
CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias

Mismo Banco:

Interbancarias:

Detalle

Tipo de Cuenta de

“operacion  retiro
1 PTC 0165531845 0106178944
2 PTC 0165531845 0468022852
3 PTC 0165531845 2748108900
4 PTC 0165531845 1195328977
5 PTC 0165531845 1498596417
6 PTC 0165531845 1514526711
7 PTC 0165531845 1574901962

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...

Cuenta de depdsito

0

0 'ESORERIA ITSON

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

Banco destino

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Contrato

Nombre del Cliente

Numero de registros:

Fecha de aplicacion:

Estado:

Rechazados en

00326011

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

14

13/07/2023

Operado Importacion

Cancelados

validacion (RCy 0 . 0
RV): (CU):
uUsD: 0.00 EUR: 0.00
EUR: 0.00 CAD: 0.00
JPY: 0.00 SEK: 0.00
Pago a Terceros
Mismo Banco: 7
Interbancarias: 7
pAGADO Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
B Referencia
Monto Motivo / Referencia Divisa cuenta de Disponibilidad . Estado Descripcion
. numeérica
deposito
JAIME
977.00 Pagos ITSON MXP LOPEZ OoP
CERVANTES
FABIAN
URIEL
11,472.40 Pagos ITSON MXP CASTRO OP
OCHOA
RAUL
BALAM
882.76 Pagos ITSON MXP MARTINEZ OoP
PEREZ
NORA
IVETH
913.56 Pagos ITSON MXP TORRES OoP
SALAZAR
ARMANDO
ALONSO
2,000.00 Pagos ITSON MXP MURRIETA OP
TORRES
ALEXIA
MAYDEL
6,900.00 Pagos ITSON MXP ROMO OoP
CASTRO
2,000.00 Pagos ITSON MXP ALAN OP
RAFAEL

12
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13/7/23, 16:08

8 PSC

9 PSC

10 PSC

11 PSC

12 PSC

13 PSC

14 PSC

0165531845 021767060292640585 HSBC

0165531845 021767061302162952 HSBC

0165531845 072767010066576305 BANORTE

0165531845 014767566492532409 SANTANDER

0165531845 014767200144425638 SANTANDER

0165531845 014767200141734924 SANTANDER

0165531845 014767200144503738 SANTANDER

1,566.00

16,800.00

721.00

7,000.00

2,300.00

3,450.00

2,760.00

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...

'ESORERIA ITSON

PAGADQ

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

PIMIENTA
PEREZ
LARES
VILLA
FERNANDO
VASQUEZ
TORRES
MARIA DEL
CARME
DIAZ
TENORIO
LOURDES
MARIANA
FRAIJO
GONZALEZ
IRASEMA
RAMOS
RIOS
DARISSA
CECILIA
VALDEZ
MEZA
SONIA
LUCIA
PEREZ
MONGE
JAIME

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

0130723

0130723

0130723

0130723

0130723

0130723

0130723

OoP

OP

OoP

OoP

oP

OoP

OoP

www.bbvanetcash.mx

2/2
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NUmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAt20ptFNjOPCcHWA4YuQEDfL

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 130712023 11:45:42
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia
ub ubD
Firmado electrénicamente 2023-07-13 02:1
N° de batch Grupo de Pago 108339 eralta@'tson edu.m
| .edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 &P
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Namero Tp Ndmero Cia Namero
13/07/2023 85000074 LOPEZ CERVANTES, JAIME PV 412849 001 00001 977.00 0S233482
Cuenta: 106178944 Clabe interbancaria 012767001061789441 Importe de pag 977.00
BBVA BANCOMER
13/07/2023 85000526 LARES VILLA FERNANDO PV 412852 001 00001 1,566.00 0S233497
Cuenta: 6029264058 Clabe interbancaria 021767060292640585 Importe de pag 1,566.00
HSBC
13/07/2023 85000588 VASQUEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN PP 348 001 00090 16,800.00 0S1857
Cuenta: 6130216295 Clabe interbancaria 021767061302162952 Importe de pag 16,800.00
HSBC
13/07/2023 85000815 DIAZ TENORIO LOURDES MARIANA PV 412851 001 00001 721.00 0S233488
Cuenta: 1006657630 Clabe interbancaria 072767010066576305 Importe de pag 721.00
BANORTE Rl <TalsTedar 2 AR
(ESORERIA ITSON
13/07/2023 85000874 CASTRO OCHOA, FABIAN URIEL PV 412854 001 00001 11,472.40 0S233493 pAG A D @
Cuenta: 0468022852 Clabe interbancaria 012767004680228526 Importe de pag 11,472.40 &
BBVA BANCOMER
13/07/2023 87003783 FRAIJO GONZALEZ, IRASEMA PP 51197 001 00001 7,000.00 0S233516
Cuenta: 56649253240 Clabe interbancaria 014767566492532409 Importe de pag 7,000.00
SANTANDER M _
13/07/2023 87005505 MARTINEZ PEREZ, RAUL BALAM PV 412850 001 00001 882.76 0S233487
Cuenta: 2748108900 Clabe interbancaria 012040027481089008 Importe de pag 882.76 \ Q ‘ (?
BBVA BANCOMER SRR J v ‘J“C e
13/07/2023 89001418 TORRES SALAZAR, NORA IVETH PV 412845 001 00001 508.44 0S233415
PV 412845 002 00001 405.12 0S233415
Cuenta: 1195328977 Clabe interbancaria 012767011953289777 Importe de pag 913.56 -
ard [ind. ﬁ l .
BBVA BANCOMER - —
Formuld eviso
13/07/2023 98188187 Ramos Rios,Darissa Cecilia PV 412846 001 00001 2,300.00 0S233429 B \ \
Cuenta: 20014442563 Clabe interbancaria 014767200144425638 Importe de pag 2,300.00 A QS elmn M@ e Nk Yoy
Santander Autorizd
13/07/2023 98211731 Murrieta Torres,Armando Alonso PV 412853 001 00001 2,000.00 0S233501 DEPARTAMENTO DE TESORERIA
Cuenta: 1498596417 Clabe interbancaria 012767014985964177 Importe de pag 2,000.00

BBVA



egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
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Ndmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAt20ptFNjOPCCHWAYUQEI

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 130712023 11:45:42
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia UD UD
Firmado electronicamente 2023-07-13 02:.
N° de batch Grupo de Pago 108339 gpera[ta@itson‘edu,mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Chbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Namero Tp Ndmero Cia Namero
13/07/2023 98212021 Valdez Meza,Sonia Lucia PV 412843 001 00001 3,450.00 0S233376
Cuenta: 20014173492 Clabe interbancaria 014767200141734924 Importe de pag 3,450.00
Santander
13/07/2023 98217460 Perez Monge,Jaime PV 412844 001 00001 2,760.00 05233379
Cuenta: 20014450373 Clabe interbancaria 014767200144503738 Importe de pag 2,760.00
Santander
13/07/2023 98232972 Romo Castro,Alexia Maydel PV 412847 001 00001 6,900.00 0S233434
Cuenta: 1514526711 Clabe interbancaria 012760015145267115 Importe de pag 6,900.00
BBVA
13/07/2023 98247322 Pimienta Perez,Alan Rafael PV 412848 001 00001 2,000.00 05233438
Cuenta: 1574901962 Clabe interbancaria 012180015749019624 Importe de pag 2,000.00
BBVA
Impte tot de pagos introducidos 59,742.72
Ne total de pagos introducidos 14

Joledp Lypecdls
j u\«wj Q. \Jw\“(?'
Cmﬂ Inmm- -

Formulo Reviso
aESUHER“}\ ETS@M _\-&C‘SL‘:\_'\JJ’\-\\&{]-:L‘\& 26

PAGADOC

FIRMAS AUTORIZADAS

Autorizo

DEPARTAMENTO DE TESORERIA


egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
https://na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAt2optFNj0PCcHW4YuQEDfL9vG9FcI1Jo
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 11/07/2023
Numero de Orden QS/ 233482 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LOPEZ CERVANTES, JAIME
Numero de Proveedor: 85000074 Subtotal $ 977.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria:
Total: $ 977.00
Cuenta: 000000000106178944 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012767001061789441 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
CONCEPTO: 412849
DDG300320101.51254.25501001 REEMBOLSO 977.00

Reembolso a nombre de Dr. Jaime Lopez Cervantes.

Concepto: Se compro dos ollas de peltre y cedazo de cocina para utilizarlas en la conversion de quitina a quitosano para utilizarlos en
trabajos de tesis de Doctorado y Licenciatura.

[ESORERIA ITSO

3 R " INSTITUTO TECNOLOGICO
L , g _ NFSONNRA
2 N ¥ A

Revisado

CONT-BILIDAD

Folio 9233482 \ P y)7
12/07/23 12:18 pm ‘ : °

Firma del Responsable de area y/o proyecto
SANCHEZ MACHADO, DALIA ISABEL

Dependencia que solicita: Departamento de Biotecnologia y Ciencias Alimentarias

Correo Electrénico: dalia.sanchez@itson.edu.mx No. de Extensién: 2103

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Castelo Nombre:
Fecha: 12-Julio-2023 Fecha:

Bacch: | A 1835640 Obs.:
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DISTRN 24 DfL OROESTE | RFC emisor: EASGO112089Y5 Folio fiscal: 58974471-7C21-43CA-9C80-F91CCBCBA286

& Nombre emisor: GABRIELA ENCARNACION SANCHEZ No. de serie del CSD: 00001000000509081031
_5'+ = Régimen Fiscal: 621 Incorporacion Fiscal Fecha y hora de emision: 2023-07-04T11:02:48
Expedid : 85000
RFC receptor: ITS620522QHT E;(;;oldz ?:Zm robante: | Ingreso
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA . P ’ g
o Serie: FN Folio: 93
Domicilio Receptor: 85000
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos | [Uso CFDI:  GO03 Gastos en general
Cve del . Articulo  Cantidad Cl_ave Unidad Descripcion V.alo': Importe Descuento
producto/servicio unidad unitario
1 52151600 393223811771+« 1 H87 PIEZA CEDAZO DE COCINA AK6004 DE $50.86 $50.86
PLASTICO
o oo
ML [
PDf A
SAT L v
o ey VDS 1R eIy
(ESORERIA ITSON
2 %
PAGADOC
Moneda: MXN Peso Mexicano SUBTOTAL: $50.86
Forma de pago: 01 Efectivo DESCUENTO:
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion TOTAL LLV.A. $8.14
TOTAL I.E.P.S.: $0.00
TOTAL: $59.00

Total con letra:  CINCUENTA'Y NUEVE PESOS 00/100
MXN

Sello digital del CFDI:

ED190HNn8Ss1K5qwifxVfCq37fNiCguUCZQowh+WqMZ1FieTBU17pYKBOAIqgVA7BeU01JxYfpFRIBULdWTcVvUDP8MvINUKMSIgDgbqldGrALAKORKFSJ/aV/r3rixgzOgwHQb4WyJ64YguXUysxGI80x/1D5001uG
WLF6i6ISijVnGVrbimyrScXGOhwBOOFKHL+bEcFWaer1vgWws80hz8FfKptjgmu7DKgi3JPDISBKOSMmpi+oavPukDjC1bmRAc5q7ifsCx76sIkCl+3/UOWIIdbEVIRQP98JIf+dWv7 QtG+MXtY60Q050xiM2H+tp/oYmY
KIF+9rBIGTBAOHA==

Sello digital del SAT

ZmpK89F Cf/GBSsZyzKz2P6j7N7xz4AwseMpMvScdpwtY 8im6GX/d8lgp5MsFKevl/2W5sjwpM/d3/14AZzS6y4mmypfuTMZ32Qea2W 1kpcGt1w+nqqeetSQXcll6SgQSVTrEWH90bSntL90+z6nMGTHHIYLxo/Lvi+cR
qdVRW7FVaYx7iCZM99s91q1JVoWMzAgX0BithQW3gY2aFKOxp90bRfiImvMkclXijlBkT+RxlqZpDwcrDMcPiQZPFxeAhcpWZJ40hK/8urPGHNP8w+sGNyRkdWjlOtKrVyOnbZDKmNLEWPBNmMeS7hXbTqYsDsCc+
MX4C7NH4oLQfmLLAPPw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1158974471-7C21-43CA-9C80-F91CC8CBA286|2023-07-
04T12:03:15|SAD110722MQA|ED190HNn8Ss1K5qwifxVfCq37fNiCguUCZQowh+WqMZ1FieTBU17pYKBOAIqgVA7BeU01JxYfpFRIBuLdWTcVvUDP8MvINnUKMSIgDgbqldGrALAK9RKFSJ/aV/r3rixqzOgwHQb4WyJ
64YguXUysxGI80x/1D5001uGWLF6i6ISijVnGVrblmyrScXGOhwBOOFKHL+bEcFWaer1vgWws80hz8FfKptjgmu7DKgi3JPDI3KOSMmpi+oavPukDjC1bmRAc5q7ifsCx76slkCl+3/UOWIIdbEVIRQP98JIf+dWv7QtG+
MXtY60Q050xiM2H+tp/oYmYKIF+9rBIGTBAOHA==|00001000000503727538||

Folio fiscal: ~ 58974471-7C21-43CA-9C80-F91CC8CBA286 No. de serie del certificado SAT 00001000000503727538
Fecha y hora de certificacion: 2023-07-04T12:03:15 RFC del proveedor de certificacién:  SAD110722MQA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Page 1 of 1
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miércoles, 12 de julio de 2023 12:15:24 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EASG9112089Y5

Folio fiscal

58974471-7C21-43CA-
9C80-F91CC8CBA286
Total del CFDI

59.00

Nombre o razén social
del emisor

GABRIELA ENCARNACION
SANCHEZ

Fecha de expedicion

2023-07-04T11:02:48

Efecto del comprobante
Ingreso

(ESORERIA ITSON

PAGADC

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-04T12:03:15

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAD110722MQA

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:
Nombre receptor:
Cédigo postal del

FORJ6110041S9

JUDITH FLORES RUBALCAVA
ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cddigo postal, fechay hora de
emision:

Efecto de comprobante:

AAA1F28D-BC91-4364-865B-B27427577404
00001000000504465028
85000 2023-07-05 16:42:41

Ingreso

receptor: Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: S No aplica
receptor: -xmL [ 7]
Uso CFDI: Gastos en general. For LY
AT |V
Conceptos
Ceck pr_oc_iucto No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
52151600 1.00 H87 Pieza 791.38 791.38 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcion | OLLAS DE PELTRE p p Factor  Cuota P
IVA Traslado 791.38 Tasa 16.00% 126.62
Numero de pedimento | Namero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $791.38
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $126.62
Total $918.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

Oel6 TDGz87f0HKYhk/aQtD3g4d0L41ZXzUJpHu+Deswt05jrQnkbDI/mkfoH7tJRyhFIGUB8HerOPFUHsQtWdFUZGuymCGvtUYwIJuVOnl6UV37TW+c2UTc2IFu9elQUZY/alMgbILpS0G266K
gCqTEEOehwoRucmmQKbB9101wcOZVolWMke+urEd88+XVOVhnEtzADFIgLziLtLnLnxx2ZZ9KhkPT95ET6HCEBI9elyWurgJtsMTg751Gv7FDzgfVTMjFhgPdEXVGbPmjnMF2hBMFSwe
nP5CXZEeZ9zBz4M+n18Ryze9VrTSVcWaYujNSVQygB3oK/TmmMMseKtw==

Sello digital del SAT:

F/S1jONZF3n2qg4Lxtxuhdjs3wUyivHQk3u7bG03Y9S5lgq8FdjXbGFCEAC3mcgevOo0zvJOS0SgH2tP2s2TX5G6hZdzTfcttIViXQMgZ33rxspv5+acDZ100s88Bwg6GANV60BpRKbBEHIBABIGX
7uPKoY1RxWoOLsxfAarlVfijKkvsYKwAOXx0j6+IfFfb T6 76 gfOKUNy3L TuAtEyPSANXxkaLpPY7skrpuzMwccDvWIeKNL+UsBk4/YcozplAvwdqtSLGIrQUY/KhJEyB+5L9L3tgYAIF1/2ZgCA6tYUK

tu+GhjyRrYhhe6DFAuzTAF

kbCpceAoEkAeyXLHKQL8Qtw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1]AAA1F28D-BC91-4364-865B-B27427577404|2023-07-05T16:42:41|SAT970701NN3|Oel6 TDGz87f0HkYhk/aQtD3g4d0L41ZXzUJpHu+Deswt05jrQnk
bDI/mkfoH7tJRyhFIGUB8HerOPFuHsQtWdFUZGuymCGvtUYwIJuVOnI6UV37TW+c2UTc2IFu9elQUZY/alMgblLpS0G266KgCqTEEOehwoRucmmQKbB
9101wcOZVol1WMke+urEd88+XVOVhnEtzADFIgLziLtLnLnxx2ZZ9KhkPT95ET6HCEBI9elyWurgJt5MTg75IGv7FDzgfVTMjFhgPdEXVGbPmjnMF2hBMF
SwenP5CXZEeZ9zBz4M+n18Ryze9VrTSVcWaYujNSVQygB3oK/TmmMMseKtw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

'ESORERIA ITSON

PAGADO

SAT970701NN3
00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fechay hora de certificacion: 2023-07-05 16:42:41

Paginaldel
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miércoles, 12 de julio de 2023 12:13:09 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
FORJ6110041S9

Folio fiscal

AAA1F28D-BC91-4364-
865B-B27427577404
Total del CFDI

918.00

(ESORERIA ITSON

PAGADOC

Nombre o razén social
del emisor

JUDITH FLORES RUBALCAVA
Fecha de expedicion

2023-07-05T16:42:41

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-05T16:42:41

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 12/07/2023
Numero de Orden QS/ 233497 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LARES VILLA FERNANDO
Numero de Proveedor: 85000526 Subtotal $ 1,566.00
IVA
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,566.00
Cuenta: 000000006029264058 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 021767060292640585 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:
412852
CONCEPTO:
DDG300320334.51254.25501001 REEMBOLSO 1,566.00

Compra de urgencia de Cajas de pretri para el Lab. de Biologia Molecular, debido que se recibieron muestra que se ocupaban procedar en el

momento y no se contaba con cantidad suficiente de caja de petri.
PROVEEDORA DE LABORATORIOS DEL NOROESTE

Factura 017082

4-7-2023

'ESORERIA ITSON
PAGADC

Folio 9233497
12 Jul 23 15:17 pm

" INSTITUTO TECNOLOGICO

Revisado

CONTZBILIDAD

DFSONORA

Firma del Respongable de area y/o proyecto
CASILLAZHERNANDEZ, RAMON

Dependencia que solicita: Depto. Ciencias Agronémicas y Veterinarias

Correo Electrénico: ramon.casillas@itson.edu.mx No. de Extensién: 2180

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: L. . Revisado por:
Nombre: AIICIa COSSIO Nombre:
Fecha: 12 Julio 2023 Fecha:

Batch: LA 1835800 Obs.:
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PROVEEDORA DE LABORATORIOS DEL NOROESTE

RFC: PLN920228L22
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

MATRIZ HERMOSILLO
PRIV. QUINTA DE MONTEVERDE No. 276

FRACC. REFORMA NORTE, CP 83139
TEL/FAX: (662) 215-0875, 210-1740 Y 215-2346
HERMOSILLO, SONORA

SUCURSAL OBREGON

PROLABO

TEL. (644) 416-1446
CD OBREGON, SONORA

RODOLFO ELIAS CALLES No. 1735
ENTRE PARIS Y OTANCAHUI
COL. PRADOS DEL TEPEYAC

FACTURA
O 17082

Fecha: 04/Jul/2023

10:58:24

SUCURSAL MEXICALI
CALLEJON JEREZ No. 1301 LOCAL 2

FRACC. ZACATECAS
MEXICALI, BCN
TEL. (686) 488-7493

Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Domicilio: 5 DE FEBRERO 818 COL. CENTRO
Ciudad: OBREGON Municipio:CAJEME

Estado:SONORA

Codigo:0901

C.P. 85000
Pais: MEXICO

Teléfono: Uso CFDI:G03 Gastos en general RFC: ITS620522QH1
Cant. | Clave Unid Codigo Clave Prod/Se Descripcion Valor unitar Importe
ad SAT rvicio io
30 H87 - Pieza RE-0116 41122101 CAJA PETRI SENCILLA PK/10 PZAS $45.00 $1,350.00
Total con letra: mil quinientos sesenta y seis Pesos 00/100 M.N. Subtotal: $1,350.00
Observaciones: Impuestos Trasladados IVA 16%: 216.00
ion impresa de un CEDI Total: $1 . 566.00
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de expedicion (C.P.): 83139
Rewsado por Akca Cossic Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Portal Forma de Pago: 01 - Efectivo
- XMI \, ] Condicion de pago: CONTADO
s Serie del Certificado del emisor: 00001000000509238924
- PDF \; | Folio Fiscal: CA738ACA-2COE-40C3-AA37-8406CBAD299A
i No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
sAT N\ Fechay hora de certificacion: 2023-07-04T11:58:27
Tipo de Cambio: 1.00000
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Anente: 12 - Fernando | naiie

Sello digital del CFDI
GeX9mO+JoBuwPRPWijuhlUuelX1+KygMm/H3wgTtacp68JjPadfxvlY O0KglwCkqlKJIwlOc42Uj1FDFx1Qht4Z8T
vB5dzpf3R8WEBZztRej8CQYaf4WaOQQ5tGsUfmPNMRKM6G3G9hJfBISOIVISLKITF1vK4dKAWMA|jptPgL8rJ TOu
ukveDHbauiN/4qL364ckISxqzOKp3cZPeQ4HWEC5iY AWGem4lIMHVJi1kIBDI+ikGmf8xuOI5pAjin6oOWVHa4+J
ctCVrMbm8ACUqgnhdbxxuPKYsmTV3vWkbXUuQx/wYaP4P/+vSPFWi40rRDJ1VUSpkye+jo2EuFHI6G8MyQ==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

|I1.1|CA738ACA-2COE-40C3-AA37-8406 CBAD299A|2023-07-04T11:58:27|MAS0810247C0|GeXIMO+JoBuwPRPW]uhlUuelX1+KygMm/H3
WgTtacp68JjPadfxvlYOOKgwCkg1KIwlOc42Uj1FDFX1Qht4Z8TvB5dzpf3RBWEBZtRejBCQY af4WaOQQ5tGsUTmPNmRKMEG3GShJBISOVIS
LKfTF1vK4dKAWMA|ptPgL8IJjTOuukveDHbauiN/4qL364ckJSxqzOKp3cZPeQ4HWEC5IY AwGemAlIMHV JiTkIBDI+ikGmfgxu0ISpAn6oOWVH
a4+JctCVIMbmBACUGnhdbxxuPKYsmTV3vWkbXUUQX/wYaP4P/+vSPFWi4OrRDJ1VUSpkye+j02EUFH6G8MyQ==]00001000000505142236||

BBVA BANCOMER M.N.
Numero de Cuenta: 0447921004

CLABE: 012 7600 04479210043

Sello del SAT

VRE+S22fqunA4uyWbNng+c5wjAv97BylFMeES5InF+epSxM7pbFOjdxijyp7zOHdHAwJIDIDR4gZc4ocwH3xgh3e5k
WE+pmqfbZtircVmkAaNf33Dc5mHx2xtKA9ZoPYtEF/KTLjmS001ZDBN9aZosEaAP1ZY7RSESOTIcTfY OcUXfeMzg
cdDz1NBfp+FhXwm71xrnrdOREitlbrGO4xTMLpBwM5+V4zwoGnksZrUKr3vuqdE6GDzDCawdY TahrQPnHANIjI82
sX/za+hSgxEl+KilnHoJnleyu78aVQLtvRUNRGXA7sHWBEUf3fKXJoKbjY 7gnsmOyOTFyVmJIVRVU/pA==

Tipo Relacién: -

PAGARE Lugar y Fecha de Expedicion: a 2023-07-04T11:58:27
Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de: PROVEEDORA DE LABORATORIOS DEL NOROESTE

en la ciudad de

a 2023-07-04T11:58:27 la cantidad de $ 1566.00 mil quinientos sesenta y seis Pesos 00/100 M.N.
Valor de las mercancias y/o servicios recibidos a mi entera satisfaccion, este pagare es mercantil y esta regido por la ley General de Titulos y
Operaciones de Crédito en su articulo 173 parte final y articulos correlativos por no ser pagare domiciliado. Si no es pagado a su vencimiento causara
un 10% de interes mensual, pagadero juntamente con el principal.

Serie: O Folio: 17082

Nombre y Datos del Deudor:
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

5 DE FEBRERO 818

Nombre v Firma

Versién del comprobante: 4.0

Hoja 1

'ESORERIA ITSON

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


miércoles, 12 de julio de 2023 03:01:50 p. m.

ITSONS} HACENDA | sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social Nombre o razén social

RFC del emisor . RFC del receptor
del emisor del receptor
PROVEEDORA DE INSTITUTO TECNOLOGICO DE
PLN920228L22 LABORATORIOS DEL NOROESTE ' 5020522QH1 SONORA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion Sat  PAC que certifico
CA738ACA-2COE-40C3- . .
AA37-8406CBAD299A 2023-07-04T10:58:24 2023-07-04T11:58:27 MAS0810247C0
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
1566.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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P.85000588 VASQUEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN
0S-1857 PP-348 16,800.00 MELOPEZ
16,800.00 AFD310040701.51371.37501001 Viaticos en el Pais

Se solicita Anticipo a nombre de la Dra. Maria del Carmen Vasquez Torres
por participacion de estancia nacional en la Universidad Autonoma
Metropolitana Unidad Xochimilco del 13 al 19 de agosto del 2023, Dicha
visita tiene como finalidad compartir experiencias relacionadas con trabajos
de investigacion relativos a la Responsabilidad Social Universitaria, asi como
generar oportunidades de trabajo conjunto, para ello fungiré como su
tutora.

Favor de depositar antes de salir de vacaciones, pues la Dra. Solicita
dinero para apartar el hospedaje.

Saludos
Andrea Ruiz
2361

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 12-07-23
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 12/07/2023

Numero de Orden QS/ 233488 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: DIAZ TENORIO LOURDES MARIANA
Numero de Proveedor: 85000815 Subtotal $ 721.00
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 721.00

Cuenta: 000000001006657630
CLABE: 072767010066576305

No tocar: (Solo para uso interno)

(-) Deducciones:

Nombre del Banco: BANORTE

Importe Neto:

CONCEPTO: 412851

DDG300320316.51371.37501001 REEMBOLSO

721.00
Reembolso Dra. Lourdes Mariana Diaz T.

Motivo: Viaje a la ciudad de Hermosillo, Son., al Centro de Investigacion en Alimentacion y Desarrollo, esto para atender visita con el
grupo de investigacion del Laboratorio de Bioquimica y Calidad de Productos Pesqueros. Asimismo, se acudié al Departamento de
Investigaciones Cientificas y Tecnoldgicas de la Universidad de Sonora para la colecta de cultivos de microalgas para los experimentos de
alumnes de posgrado. La comision se realiz6 en el mismo dia (7 de julio del 2023).

-Asistieron:

-Dr. Luis Alonso Leyva Soto (Catedratico del CONACyT, adscrito al ITSON)

-Dr. Raul Balam Martinez Pérez (PA del ITSON)

-Dra. Lourdes Mariana Diaz Tenorio(PTC del ITSON)

INSTITUTO TECNOLOGICO
NESONORA

'ESORERIA ITSON Revisado

PAGADO =

Folio 9233488 )

12/07/23 13:17 pm 7]7 . «
g [ourclw ancmanl/O\ :

Firma del Responsable de area y/o proyecto
DIAZ TENORIO, LOURDES MARIANA

Dependencia que solicita: Departamento de Biotecnologia y Ciencias Alimentarias

Correo Electrénico: lourdes.diaz@itson.edu.mx No. de Extensién: 2103

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Lilia Castelo Nombre:
Fecha: 12-Julio-2023 Fecha:

Bacch: | A 1835685 Obs.:
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RFC emisor: MOLL750131PY6 Folio fiscal: AAA1FBF1-C298-4691-955A-B61775077CCO
Nombre emisor: LUIS YEISUAN MORALES LOPEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: ITS620522QH1 Cddigo postal, fechay hora de 83000 2023-07-07 18:01:13
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA emision:
cédigo postal del 85000 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacioén: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Cla\;ejodselefvr;?scm No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
90101500 1.00 E48 Unidad de servicio 621.55 621.55 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS P P Factor  Cuota P
IVA Traslado 621.55 Tasa 16.00% 99.45
NUmero de pedimento | Numero de cuenta predial

Moneda: Peso Mexicano son contABi oA Subtotal $621.55
Forma de pago: Tarjeta de crédito f’;:“ ; Impuestos trasladados IVA  16.00% $99.45

. o POF [ 7] Total $721.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion J

SAT |V

Sello digital del CFDI:

E/YzJuZIDTPIr2Ksg/uH5Q4ZelGekUQSJlyD8qODh/pEJpO8QWFGZpy2V3sNXTwloeKbel4geg9wDRWy9DkwXCmQon8BNGxIHUgkEyDUab60g+00PKOO9DC+RLNZ9GV6jDKoYahEKR
+8u6sc8kichNN86axL7UhFEWx2N5DzYHUIkzbMTWRKHccoeJil/wgjZhkflsPb2H8W+MHIYimQ4tTRhu8I5M4ECXr708/59kamLfPO6CklyO073829t3HeHqVudOmIVguihG2gDZIdp2W9PK
JOpniZUphDkxJh3M1RIWpowanRDiV9seStoY7e/BCJifH+vCpi+AE2hZLaWA==

Sello digital del SAT:

hU4SaN6ILG1mI9QZ0/8mzl771/aiVPSLO7gaFVEUPZ8x4ibOCnJJ+sm8VBx8uKfppSfy2jSZNtMKFNQsyHYxjt7Qw37E5aJTWciT40zU4vMOACQrDcVaYIQAa/k2Y+WNIyIfE5XrJUO+GU4c+sq
F20d1LYUrcz2Xz5bNLWNjxpWCmQVkuEL+5gmjQkHXh/20Gccilo9bLGYQVOWTNWYyXIPoChEbu8NabD+LWnE/+wAihiJyTyzRQ+cvjA8ltoHdOBs/dipjpV6chU6kdzMt2+SBfSYs7W9bHcUw
BJuXLfA8IdJIL/54izQ2txss6 XEV/IXUFZgGBzcGk+GNVG5Q+Gnwg==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1]AAA1FBF1-C298-4691-955A-B61775077CC0|2023-07-07T18:01:15|SAT970701NN3|E/YzJuZIDTPIr2Ksg/uH5Q4ZelGekUQSJlyD8qODh/pEJpO8Q
WFGZpy2V3sNXTwloeKbel4dgeg9wDRWy9DkwXCmQon8BNGxIHUgkEyDUab60g+00PKOO9DC+RLNZIGV6EjDKoYahEKR+8u6sc8kichNN86axL7UhFE
Wx2N5DzYHUIkzbMTWRKHccoeJil/wgjZhkflsPb2H8W+MH9YimQ4tTRhu8I5M4ECXr708/59kamLfPO6Ckly0O073829t3HeHqVudOmIVguihG2gDZIdp2W
9PKJOpniZUphDkxJh3M1RIWpowanRDiV9seStoY 7e/BCJifH+vCpi+AE2hZLaWA==|00001000000504465028||
SAT970701NN3

00001000000504465028

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

Fechay hora de certificacion:

'ESORERIA ITSON

PAGADO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad Unica y exclusiva de quien la emite, en
consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligacion que derive de ello.

2023-07-07 18:01:15

Paginaldel
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miércoles, 12 de julio de 2023 01:12:41 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MOLL750131PY6

Folio fiscal

AAA1FBF1-C298-4691-
955A-B61775077CCO
Total del CFDI

721.00

Nombre o razén social
del emisor

LUIS YEISUAN MORALES LOPEZ

Fecha de expedicion

2023-07-07T18:01:13

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-07T18:01:15

Estado CFDI
Vigente

(ESORERIA ITSON

PAGADC

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 12/07/2023

Numero de Orden 0S /233493
Numero de Suc/Planta 151 Nombre:
Numero de Proveedor: 85000874 Subtotal $
IVA
Datos de Cuenta Bancaria:
Total: $

Compafiia 00001 Fondo Generico

CASTRO OCHOA, FABIAN URIEL

11,472.40
.00

11,472.40

Cuenta: 000000000468022852

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767004680228526

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

D02210030301.51331.33902001 SERVICIO

412854

11,472.40

Solicitud de reembolso por pago de servicios prestados para la realizacion del torneo de slow pitch organizado por SUTTITSON, entre los
servicios prestados principalmente se encuentra el arbitraje y estadisticas, organizacion y logistica del torneo, en total se conté con la

participacion de alrededor de 200 personas entre los que se encuentran personal de planta sindicalizado y personal eventual, familiares e
invitados, el cual dio inicio el dia martes 16 de mayo y concluy6 el dia 6 de julio de 2023, en total fueron 23 juegos los que se

realizaron, asi mismo se realiz6 una ceremonia de premiacion el mismo dia de la final en la cual se hizo entrega de trofeos y

reconocimientos a los equipos ganadores y a los premios de manera individual.

folio 9233493
13 julio 23 10:40 am

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

INSTITUTO TECNOLOGICO
NESONORA

Revisado

CONTABILIDAD

({__V‘v\c—_&‘\'o 0 Q,o\.\LJ S

Firma del Responsable de area y/o proyecto
CANTU SOTO, ERNESTO URIEL

Dependencia que solicita: Secretaria de la Rectoria

Correo Electrénico: ernesto.cantu@itson.edu.mx

No. de Extensién: 2904

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Revisado por:

Nombre: g@&lt]’[Z /bﬁfka Nombre:
Fecha: 13/07/23 Fecha:
Batch: LA 1835964 Obs.:
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Factura realizada por cuenta Admin.

LIGA MUNICIPAL DE FUTBOL CATEGORIA SUB 20 Y
MAYORES

RFC: LMF130430A3A
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

SAHUARIPA #139, Col. CUAUHTEMOC, C.P. 85110,
CD OBREGON, CAJEME, SONORA, MEXICO

Teléfono: 6444557649
Correo: miguel.maytorena@hotmail.com

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: ITS620522QH1
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

5 DE FEBRERO #818 SUR Col. CENTRO C.P.: 85000, CD OBREGON,
CAJEME, SONORA, México

Residencia f.: México Id. tributaria: ITS620522QH1 Exportacién: 01 - No aplica

Factura

ldel

Fecha de emision:
2023-07-13 09:10:20

Fecha de certificacion:
2023-07-13T11:17:25

Certificado emisor:
00001000000508337678

Certificado SAT:
00001000000507247013

Tipo comprobante:
Ingreso

Moneda: MXN Peso Mexicano

Folio fiscal: 5c74b69b-9e5c-4111-b774-4c56aa736ede
No. de comprobante: 62  Lugar expedicion: 85110
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Forma pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos

Tipo cambio: 1.000000

Cantidad Caodigo ,():rlgé/iv Er|1?£d Descripcion P/U Importe
1 94121502 E48 ARBITRAJE Y ESTADISTICAS 11,472.40 11,472.40
Objeto de impuestos: 02 - Si objeto de impuesto.
Subtotal 11,472.40
Traslado IVA | Tasa 0% 0.00
Once mil cuatrocientos setenta y dos pesos 40/100 M.N. TOTAL 11,472.40

"Este Documento es una Representacion Impresa de una version CFDI 4.0"

Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:

|11.1|5¢74b69b-9e5¢c-4111-b774-4c56aa736e4e|2023-07-13T11:17:25|aTU2Yq0zepS1D6ngH+dICd1/wdzeQlo9v3mZOxtUa
5FSiOzscArJbtLilLilBm/eUH1tS7KMrM9Jct64vOIfLWrR/GFwmSmmjAfBphngl7nGgM/JEGLY1jiWINgJsxHQ/84VQrSRWeoNGOJIpO

nZvJ7R9P2QUW?7iaz1mYzAhrgc4Q210q1JgSYoulGBOTz0107v4XnuOZjq2G2A4mhAnPsXVoAb1IK06r00ZS0O30SJ80XSgel1btGYr3z6

JDqrbl165gHCZdiKPNQYr7X+7slSzdblCpoRmYOkUOQH+RZp+NLIFASj6FHbRKQN/pWW6qbaRU/MW9jzgm TpU4t5g6A==|00001000
000507247013]

Sello Digital del Emisor:
aTU2Yq0zepS1D6nqH+dICd1/wdzeQlo9v3mZOxtUa5FSiOzscArJbtLilLilBm/eUH1tS7KMrM9Jct64vOIfLWrR/GFwmSmmjAfBphng

I7nGgM/JEGLY1jiWINgIsxHQ/84VQrSRWeoNGOJIpOnZvI7RIP2QUW7iaz1lmYzAhrgc4Q210g1JgSYoulGBOTz0107v4XNnuOZjg2G2A4m

hANPsXV0oAb11K06r00ZS030SJ80XSgellbtGYr3z6JDqrbl165gHcZdiiIKPNQYr7X+7sISzdblCpoRmYOkUOQH+tRZp+NLiFASj6FHbR
KQN/pWW6gqbaRU/W9jzgmTpU4tI5g6A==

Sello Digital del SAT:

mK5KM+S205SYV78+S2phP1u8yCefrmsd08UIVAQXiHsqVE YKYPE5JGOaUpGIQ+Q5dAKIWSIIMCAUGNtq54sCl1HAGICOIKLPogbzjT7

tSLz1scnT4ZEDH+FHHue4tlVeJvRuOdIGegNG/cte E2WJrOkg9yLtVIgjabkEWiFrLmZxs6D2e/Xi8aejl4fREUwW87wWLVBRbotHScJ+i

KauiyDuelGAyY4dsgGiNCAMsWXNNnXmCJCOrx7Sb3qfSYBCsbb4bS706Z3fIbyFSakrqD4P5MEtVYMgHaQWp6c01FqScjhkzUowalZbdt

qidL TpaUq9kKRUWSBDX85BIG3LIPKA==
RFC PAC: CAD100607RY8

'ESORERIA ITSON

PAGADC

Factura Creada en: www.sifo.com.mx E-mail: sifo.contacto@gmail.com

Revisado por Contabilidad

Portal
- XML
- PDF

SAT

I
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jueves, 13 de julio de 2023 10:45:47 a. m.

ITSONS HACENDA | sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social Nombre o razén social

RFC del emisor . RFC del receptor

del emisor del receptor

LIGA MUNICIPAL DE FUTBOL INSTITUTO TECNOLOGICO DE
LMF130430A3A CATEGORIA SUB 20 Y MAYORES ' 15020522QH1 SONORA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion Sat  PAC que certifico
5c74b69b-9e5¢-4111-b774- . 7 1 2109:10:20 2023-07-13T11:17:25 CAD100607RYS
4c56aa736ede
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
11472.40 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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%, B Instituto Tecnolégico de Sonora

~ | 5 de Febrero No. 818 sur
SN T. (644) 410-09-00
—= C.P. 85000 Ciudad Obregén, Sonora, México.

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA .
Educar para Trascender www.itson.mx

12 de julio de 2023
A QUIEN CORRESPONDA:

Por este conducto me permito hacer de su conocimiento que debido a la premura
de tiempo se realiz6 la OS 233493 con motivo de la solicitud de reembolso por pago
de servicios prestados para la realizacion del torneo de slow pitch organizado por
SUTTITSON, entre los servicios prestados principalmente se encuentra el arbitraje
y estadisticas, organizacion y logistica del torneo, en total se cont6 con la
participacion de alrededor de 200 personas entre los que se encuentran personal de
planta sindicalizado y personal eventual, familiares e invitados, el cual dio inicio el
dia martes 16 de mayo y concluy6 el dia 6 de julio de 2023, en total fueron 23 juegos
los que se realizaron, asi mismo se realiz6 una ceremonia de premiacion el mismo
dia de la final en la cual se hizo entrega de trofeos y reconocimientos a los equipos

ganadores y a los premios de manera individual.
Dado lo anterior, solicito se realice el pago correspondiente al proveedor.
Sin més por el momento.

Atentamente,

QY‘V\ e« Ste Q- Q,o\.\a\m; S.

Dr. Ernesto Uriel Cantl Soto,
Secretario de la Rectoria.

'ESORERIA ITSON

PAGADO

Universidad Publica Estatal Autonoma desde 1976.
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P.87003783 FRAIJO GONZALEZ, IRASEMA

0S8-233516 PP-51197 7,000.00 RCHAVEZ

7,000.00 D1B342030302.51381.38101001 Gastos Ceremonial
c/Fact

Se requiere para el pago de_la decoracion del festival de cierre del
campamento de verano meniqueue, asi como el pago de permiso para el
mismo. cierre 14 julio

Se requiere elpago el dia de hoy.

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 12-07-23

(ESORERIA ITSON
D

-
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 12/07/2023
Numero de Orden QS/ 233487 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: MARTINEZ PEREZ, RAUL BALAM
Numero de Proveedor: 87005505 Subtotal $ 882.76
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria:
Total: $ 882.76
Cuenta: 000000002748108900 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012040027481089008 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
CONCEPTO:
DDG300320328.51265.26101001 REEMBOLSO 882.76
Reembolso Dr. Dr. Radl Balam Martinez
Motivo: Viaje a la ciudad de Hermosillo, Son., al Centro de Investigacion en Alimentacion y Desarrollo, esto para atender visita con el
grupo de investigacion del Laboratorio de Bioquimica y Calidad de Productos Pesqueros. Asimismo, se acudié al Departamento de
Investigaciones Cientificas y Tecnoldgicas de la Universidad de Sonora para la colecta de cultivos de microalgas para los experimentos de
alumnes de posgrado. La comision se realiz6 en el mismo dia (7 de julio del 2023).
Asistieron:
-Dr. Luis Alonso Leyva Soto (Catedratico del CONACyT, adscrito al ITSON)
-Dr. Raul Balam Martinez Pérez (PA del ITSON)
-Dra. Lourdes Mariana Diaz Tenorio(PTC del ITSON)
El viaje se realiz6 en el Automovil tipo sedan. Marca: Suzuki. Modelo: Baleno. Afio: 2023. Placas: VZD558B. Ya que no se pudo viajar en
automovil institucional, las facturas enviadas ya estan firmadas por del Dr. Martinez, responsable del proyecto citado. HSTITUTO TECHOLOGICo
NESONARA
folio 9233487 Revisado
12 julio 23 12:48 pm

[ESORERIA ITSON

PAGADO

Firma del Resp‘oﬁ;{b/lerdel area y/o proyecto

MARTINEZ PEREZ, RAUL BALAM

Dependencia que solicita: Departamento de Biotecnologia y Ciencias Alimentarias

Correo Electrénico: rbmperez@gmail.com No. de Extension: 2103

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: g@&{t]/[Z /ba]/[f&{ Nombre:
Fecha: 12/07/23 Fecha:
Batch: LA 1835667 Obs.:
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RAUL RI VERA L WFEB-5112
5 DE FEBRERO
613 - COL. CENTRO CP 80110 CD. OBREGON CD. OBREGON SONORA

RFC RRL910913TH9 2023-07-07 22:58:52
Perm so CRE: PL/ 2204/ EXP/ ES/ 2015
Régi men Fi scal : 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Codi go Postal del Lugar de Exp: 85000 Ti po de Mneda: MXN
I- INGRESO
I NSTI TUTO TECNOLOG CO DE SONORA
5 DE FEBRERO 818 SUR - CENTRO CP 85000 Cl UDAD OBREGON CAJEME
SONORA 5 DE FEBRERO 613 - COL. CENTRO CP 85000
RFC | TS620522QH1 CD. OBREGON CD. OBREGON SONORA

Cliente: 15924

Regi men Fi scal : PERSONAS MORALES CON FI NES NO LUCRA1
CD. OBREGON CD. OBREGON SONORA

Uso del CFDI: Q03- GASTOS EN GENERAL
Forma de Pago: 04 TARJETA DE CREDI TO
Mét odo de Pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHI Bl Cl ON

15101515 LTR | 16.45 BP PREMIUM 204/EXP/ES/2015 21.72 357.25
Subtotal 357.25
Cuatroci ent os doce Pesos 73/100 M N. 16% IVA 55.48
Total 412.73

277476

Revisado por Contabilidad

{“ Portal
- XML

- PDF

saT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

Version 4.0

3B2256C2-73A4-44CC-BC20-A23D6781FF7C 07/jul./2023 22:58:52 00001000000509846663

fi WO tcM 853/ tali Upt RMiv9ZP/ j +9Bi 6PUGESeXmLQ P3Xt gLsJel/ 84f bVy Sq7C0OwgvhQrBUpnmx 7y +Vr | yI NmDI YHky SWBCEJcxu
Kwyn9suzGx0TM +Vo8j Qentd7Jg0s qDXDSEPs 5f VEXy8qCNVHxi p31 HPRt Lpn9Tj wHI 32XW 7PN/ QxGEFHT/ +qTi MbCZsqui 31 8ZS5¢U3Ma
62dr Grcf 83HIngef aNl Y+sGzl P+TyenDeVLYR CDcsF1QnsFgu277WQToJW9z2J6pgBRaw/ gi ci Vk55pL7peawMaVaYuKmo9SaCqDf Vi

Tnrj csj Q Ut Y731duBul QvG0O 2f U2BW VFnu72PSCCoqb5y81i dGcNT6dd6Eeowhl 4j TWiqt 20dMEAB2f Vz Tl oYK/ BTW JMk6CI MaOYr ZDa
C3vPuaj Dl 6gj kl gWPvf EnkQYzv1pnmsuS5KTkwu9f BCnNY9SCmV2UR/ f UMNaP9S8MLOX1vAEXpSy OMez ZXi wYU f kge SZDgf WRF5ROOW30ao0Tv
B8FdWWRXh9t ej Bw24bFDhPE6AZswwij nj 6j uOnDI 81 t dp+7gMBHo9k G sCadhi j OEi S641Mo7vaulVmij QyJzQKSmJ6St UUgal6qQFj uhzhQ

|| 1. 1] 3b2256c2- 73a4- 44cc- bc20- a23d6781f f 7c| 2023- 07- 07T22: 58: 52| LSOL306189R5| fi WvsO t cM 853/t al i Upt RMHv9ZP/ j +9Bi 6PUGESeXLQ P3Xt glsJel/ 8
4f bVy Sq700wgMQTBUpNNk 7y +Vr |yl NmDI YHKy SWsc EJ cxuKwyn9suz Gx0TM +Vo8j Cend7JgQs qDXDSEPs 5f VEXy 8qCNVHxi p31 HPRt Lpn9Tj wHI 32XW 7PN/ QxGBFHT/ +qTi M
bCZsqui 31 8ZS5cU3Ma62dr Gycf 83HIngef aNl Y+sGzl P+TyenDeVLYRl CDcsF1QnsFgu277WJToJW9z2J6pgBRaw gi ci Vk55pL7peawwaWaYuKnmOo9SaCqDf Vi eMuHchohDW
r Z3JS4APZzKVw==| 00001000000509846663] |
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miércoles, 12 de julio de 2023 12:44:10 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
RRL910913TH9

Folio fiscal

3b2256¢2-73a4-44cc-bc20-
a23d6781ff7c

Total del CFDI

412.73

Nombre o razén social
del emisor

RAUL RIVERA L
Fecha de expedicion

2023-07-07T20:58:51

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-07T22:58:52

Estado CFDI
Vigente

(ESORERIA ITSON

PAGADC

HACENDA s

SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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GASERVICIO Drive ma

P05644 | RFC GAS981207LS0
BLVD. FRANCISCO EUSEBIO KINO ESQ. 7 DE NOVIEMBRE, No. S/N
—_— SAN LUIS
HERMOSILLO,HERMOSILLO, SONORA
C.P. 83160, MEXICO

TEL/FAX:
BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO No. 490 REAL DEL ARCO HERMOSILLO

HERMOSILLO, SONORA, MEXICO, C.P. 83255
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 112509
FOLIO FISCAL €1894b8f-e38b-44b0-8106-03d669479745
LUGAR DE EXPEDICION 83255
FECHA: 2023-07-08 HORA: 08:39:39 R.F.C.: ITS620522QH1 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20508495 Regimen Fiscal: 603
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
5 DE FEBRERO 818 SUR
CENTRO
CAJEME
CIUDAD OBREGON,SONORA,MEXICO,C.P. 85000
Cantidad | U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
17.9470 LTR Litros PL/5644/EXP/ES/2015-99968740 15101515 32012 PREMIUM $22.665520 $406.78 $0.00

Factura s/nota(s) : 9996874-0

Sello Digital del Emisor:
b2H7XaJC+s/fh4/IiK/+NzAELsgPomdc63qgho5GajhnszQjdPpTcOImTN+dud4LplUKd5Ty9dGb+2tTOhgVmLxgCnCZxPrUGILNaySFuAyuSjyVEHhIFnPcNMXjx60pWjmUPuzoAp2
ZN6pgFcFbyKjTu8PswvmY37Q8ZMbOP60Cf+GIDCD8HS21imDhskmebaK4Teja5tDz7rHOr9tix+dO80K0Z++8U6PIIzfgPM7fOFDBBVX0KXWc54MgYbPEN45x0SNtuRcXV7XB
NkO4yY1X28wkkAl0+D7yxPz6QpwwAZ9J/FWUtQgXY UrakwwJIQUAZ4+Umv2an+AscdFgsLA==

Sello del SAT:
fe/raWKvuGwCU5bAleUE13veLELfl1Law+HDCAfg/M1cklAJEBjdheGwufK2SXuGBgZgDGXxU7mHc36QUEEGZOLDWPX95SCyOC4WenW23XNwDgOsGiWot5Aeylgksh6jCOc
KoWNd7WBRQOa+3RdCv8Ci85TGT5IFZoV7INJEjPwboXud22bcPxsS/p6ENY1211JcIxKp7n5efCUBSSTJIw482LRen54eNYZFYJINLzZUHbnP2kJSneLUuOUFrM9r90GdaFIM1Gk8
p/Eoq1DbPN2LVA0z9gpBRuYef/fuud9sayBM767AFdk19/HCt9pDD7fT1kLkUwnvwQDp7L3fzoZ/g==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1]e1894b8f-e38b-44b0-8106-03d669479745|2023-07-08T09:42:08|EDI101020E99|b2H7XalC+s/fh4/liK/+NzAELsqPomdc63qgho5GajhnszQjdPpTcOMTN+dudLplUKd5Ty9d
Gb+2tTOhgVmLxgCnCZxPrUGILNaySFuAyuSjyVEHhIFNPcNMXjx60pWjmUPuzoAp2ZN6pgFcFbyKjTu8PswvmY37Q8ZMbOP60Cf+GIDCD8HS21imDhskmebaK4Teja5tDz7rH
Ort9tix+dO80K0Z++8U6PIIzfgPM7fOFDBBVXoKXWc54MgYbPEN45x0SNtuRcXV7XBNkO4yY 1X28wkkAl0+D7yxPz6 QpwwAZ9J/FWUtQgXYUrakwwJJIQuUAZ4+Umv2an+AscdF
gsLA==|00001000000506267356]|

Facturacion Electrénica por Internet

'ESORERIA ITSON

PAGADC pr=

- PDF

SAT

I

Importe en letras:
(Cuatrocientos setenta pesos 03/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 8380)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $406.78
‘ e

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $63.25

Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afio:

NO-CONTESTAR FSTE CORREOLL
NO-CONTTE=OSTAR TS LAY = =g sss

TOTAL $470.03

ot

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2023-07-08T08:39:39 - Fecha y hora de certificacion: 2023-07-08T09:42:08
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000515773360 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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miércoles, 12 de julio de 2023 12:46:52 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GAS981207LS0

Folio fiscal

€1894b8f-e38b-44b0-8106-
03d669479745

Total del CFDI

470.03

Nombre o razén social
del emisor

GASERVICIO
Fecha de expedicion

2023-07-08T08:39:39

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-08T09:42:08

Estado CFDI
Vigente

(ESORERIA ITSON

PAGADC

HACENDA s

SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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Masterfuel &

sevires sy DrIVOMAX

GASERVICIO SA DE CV
,LUIS DONALDD COLOSIO NO, 480
gtgg.LgCU.E.KINg g/N, COL. SAN LUIS 4

HERMOSILLD, SONORA
662 289-18-%3
. =L
éEEH%gézg?R.E{} PL{5844IEXP/ES/2015
o
Eﬁ?iﬂgﬂeia?°ﬁl Ley Personas Morales

LuEar de Expedicion
83255

SUMO DENTRO DEL MES*¥%
:::E&ETUMNLHTEE#P :82220 11000 HHExEE
nu*un*www'MASTERFUEL_me**tﬂut*u

—=z========== [ 0 PIA s@gE===ss===2s
NOTA #24T4318. L e

FOLIO : Q990674

FECHA ¢ 07/07/2028, 16:55 (99@53740)

POSICION: 8

TERMINAL: ?

WEB 1D ; 73833128

»> FORMA DE

» PAGD % TA

NRO. TARJETA: 483 TXXXXXXX

TAR.CREDITO: VISA BANORT

AFILIACION @ 7945790 'f

'REFERENCIA : 000271232156

APROBACION : 008221
£ReCeeceeseeess

222NN
‘w_.‘_{{ }

PAGD <<«
RUET A «
EBSBO

DUCTO CANTIOAD U.M. PRECIO  IMPORTE

........................................

PRENIUM . (CLAVE PEMEX 32012%
17,947 LTR 26,18 470.0

"""""""""""""" SUBTOTAL:  406.78
L6328
TOTAL; 470,03

(cuatroc tenta pesos 03/100
N € deision

AID : ﬁ%%33039031010

ARQC  : BEBASDZBAEABECED

APN i VISA CREDITO

TVR i 0080008000

T8I : EBOO i

AUTORIZADO MEDTANTE FIRMA ELECTRONICA

Por este pagare ne obligo incondicional-
mente & pagar a la orden del banco aE?l-
ditante el 1mnqrt$ de esce titulo. Este
Pagargvpgacsdaad 1 contrato de apertura
dito que e} banco aﬁf&dttante y el
celebrado

fcanente en Instity-

GAS, 1a APP pa
ed § cuando geg? ::i
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS LA

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden %‘» / 233415

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 89001418

Datos de Cuenta Bancaria:

Fecha de elaboracion: 10/07/2023

Compafiia 00001 Fondo Generico

Nombre: TORRES SALAZAR, NORA IVETH

Subtotal $ 913.56
IVA 00
Total: $ 913.56

Cuenta: 000000001195328977

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767011953289777

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG220050202.51381.38101001

412845

REEMBOLSO GASTOS DE CEREM 508.44

SE SOLICITA REEMBOLSO A NOMBRE DE: NORA IVETH TORRES SALAZAR
MOTIVO: MOTIVO: COMPRA DE AGUA Y OTROS COMPLEMENTOS PARA CURSO DEL CACEI. AC. MARCO DE REFERENCIA 2025, UNA GUIA PARA
LA AUTOEVALUACION, MODALIDAD PRESENCIAL, PARA 60 PERSONAS (PERSONAL ACADEMICO Y ADMINISTRATIVO

DEL ITSON).
FECHA: 5Y 6 DE JULIO DE 2023

LUGAR: CD. OBREGON, SONORA.

DDG220050202.51222.22106001

REEMBOLSO GASTOS DE BOTEL 405.12

folio 9233415
12 julio 23 12:05 pm

INSTITUTO TECNOLOGICO
NFSONORA

Revisado

CONTABILIDAD

WQ/Z‘-'/

'ESORERIA ITSON

PAGADO

Firma del Respon

e de area y‘ proyecto

RIOS VAZQUEZ, NIDIA JOSEFINA
Dependencia que solicita: DIRECCION DE PLANEACION INSTITUCIONAL

Correo Electrénico: nidia.rios@itson.edu.mx

No. de Extension: 2906

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: ggat[/[z /bﬂkl’ﬂ

Fecha: 12/07/23

Batch: LA 1835576

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

Obs.:
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DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 03 de Julio del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 16:07:40 ICAAF796839

F2F91C85-B8F8-48DE-86BD-F395F273FE94

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

R.F.C. CLIENTE: ITS620522QH1

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL.: 85000

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

- CLAVE < OBJETO CLAVE VALOR
CODIGO PRODSERVCANTIDAD DESCRIPCION IMPUESTOS UNIDAD UNIDAD UNITARIO IMPORTE DESCUENTO

000750101116 | 50192100- |1 SABRIT ADOBA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.78 $56.78 $1.02
451 Botanas impuesto.-
Base: 55.76,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750053300 | 50192100- (2 MM CACAHUATE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $97.19 $194.38 $20.46
335 Botanas impuesto.-
Base: 173.92,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750101114 | 50192100- |1 BOTANA PAKET 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.66 $60.66 $4.91
469 Botanas impuesto.-
Base: 55.75,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750101116 | 50192100- |1 DORITOS NACH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $58.31 $58.31 $2.56
963 Botanas impuesto.-
Base: 55.75,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101116 | 50192100- |2 RUFFLES QUES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $58.72 $117.44 $5.93
962 Botanas impuesto.-
Base: 111.51,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750101116 | 50192100- |1 SABRITAS SAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $62.40 $62.40 $6.65
452 Botanas impuesto.-
Base: 55.75,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750053300 [ 50202301- (4 45/500ML AGU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $101.28 $405.12
294 Agua impuesto.-
Base: 405.12,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000980040 | 80141605- (1 SCANNGO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $0.01 $0.01
011 Mercancia impuesto.-
promocional
Base: 0.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 671220683266015656317 TR No: 9497

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS TRECE PESOS 57/100 M.N.) , SUBTOTAL $955.10
'ESORERIA ITSON DESCUENTO ($41.53)

J? A @ @ m 002-1VA 0.000000% $0.00

= TOTAL $913.57

CADENA ORIGINAL

||1.1|F2F91C85-B8F8-48DE-86BD-F395F273FE94(2023-07-
03T17:08:41|SST060807KUO|Fkz2rCPDTIidIBBmebO6iGSaEWAD36514GC8YiF8rRKAMEpP0oF369jswOXqa90RESuDxu8mgCjuZS9HY 770wjOMj9vGPbPxgpngkBAT7tLSZSICZ+

JFILGTQfa0oUl YaWjegFIpNiCx7LcgzZMT6XmB/UmkiyWpDFIHFQ7qeu00wXrrENDIOilJIBAOfN5cY KyXN82YWBrGdK2B2DfVKrHhwVoVVDMgACefQrNIXNR7sY6B8Zz0Gsoi9mVIjdR17v
KkhkJHW50/145NJolg71b4GxziXfDI6gb56 CMa9bkCmdCq2F8UbnwPDVE2WsxDWIK+ShKdPAHQgfn/j/03mblw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Fkz2rCPDTIidIBBmebO6iGSaEWAD36514GC8YiF8rRkAMEp0oF369jswOXqa90RESuDxu8mgCjuZS9HY 770wjOMjOvGPbPxgpngkBAT7tLsZSICZ+
JFfILGTQfa0oUl YaWjegFIpNiCx7LcgzZMT6XmB/UmkiyWpDFIHFQ7qeu00wXrrENDIOilJIBAOfN5cY KyXN82YWBrGdK2B2DfVKrHhw\VoVVDMgACefQrNIXNR7sY6B8Zz0Gsoi9mVI1jdR17
vKkhkJHW50/145NJolg71b4GxziXfDI16gh56 CMadbkCmdCg2F8UbnwPDVE2WsxDWIK+ShKdPAHQgfn/j/o3mblw==
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SELLO DIGITAL DEL SAT

ZAJrVBNw6YKMHFqwPpqVw54CzgQMXu4ulKAWDCB/Beel Q7dBO54fIMrVODHE+

KN8mMnCKEOmMGyYgOSK400hf/hXSCwgmC4awiJun82pbQXc7fPSEvPa6vN89ymDZuAvKIIuLR3hb6CiktE/BAZTqGzDrTTBWgm96XIiShTEIK/zUXd300gEIcCvnLTe925dUSDIO2wITwq8VztFu
kHr5/KLzZNm7XMeuAc86RqQNC6prviEfsdhkIlUUXYEHNTQNaYtVRk7pNHV4QwJITIg1hlgfzCLdsdvmQTXzm/odTRzgk0ZrWVU6ES6P7EVfik4dL44mYNsM2moR1kDgbeVg2+oQN02AQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 85000 a 03 de Julio del 2023 16:07:40 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Julio del 2023 17:08:41 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789 Revisado por Contabilidad
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién 7 XMLM
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito -PDF
Condiciones de pago: Inmediato

SAT
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2


beatriz.Ibarra
Conta

carolina.anaya
PAGADO


martes, 11 de julio de 2023 12:31:31 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

NWM9709244W4

Folio fiscal

F2F91C85-B8F8-48DE-
86BD-F395F273FE94
Total del CFDI

913.57

Nombre o razén social
del emisor

NUEVA WAL MART DE MEXICO
Fecha de expedicion

2023-07-03T16:07:40

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-03T17:08:41

Estado CFDI
Vigente

(ESORERIA ITSON

PAGADC

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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i INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500C8B
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracién: 10/07/2023

0 O O AN A O,

Numero de Orden 08 /233429 Compaiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre:  Ramos Rios,Darissa Cecilia B
Numero de Proveedor: 98188187 ~ Subtotal § 2.300.00
IVA _ 00
Datos de Cuenta Bancaria: ! Total: § 2.900.00
Cuenta: 20014442563 o | L lo_;:car: (Solo para uso interno) .
l (-) Deducciones:

CLABE: 014767200144425638

Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto:

412846
CONCEPTO:
D1B241030303.52421.44203004  BEGA APOYO INSTRUCTOR

Beca por apoyo como instructora de natacian del campamento de verano por el periodo del 26 de junio al 14 de julio del 2023 acumulando un
total de 20 horas a razon de 115.00

2,300.00

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

$ ) INSTITUTO TECNOLOGICO
= NESONORA

folio 9233429
12 julio 23 10:58 am

Revisado

CONTZBILIDAD

Firma del Réébonsabl de area Yyl/o proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO

Dependencia que solicita: DEPORTES

Correo Electronico:  humberto.garcia@itson. edu.mx No. de Exlension: 1143

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: E@&{ﬁl’lz /hﬂk//_ﬂ_ Nombre: B o
Fecha: 1 2/02/23 Fecha:
sacn | A 1835565 Obs.
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Ciudad Obregén Sonora a 07 de julio del 2023

Recibi del instituto Tecnoloégico de Sonora, a través del Departamento de Deporte y
salud la cantidad de: - - - - - - - - - - - oo ____.._.
$2,300.00 (DOS MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), beca por -
————— apoyo como instructora de natacion del campamento de verano por el periodo
del 26 de junio al 14 de julio del 2023 acumulando un total de 20 horas a razén de
$115,00 cada una

Ceciha Nios

DARISSA CECILIA RAMOS RIOS
ID 00000188187

Mtro Humberto Garcia Reyes
Jefe del Departamento de Deportes

ID _CARRERA
> s
00000188187 LICENGIADO EN CIENCIAS DEL 12vo.
EJERCICIO FISICO

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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NOMBRE

IOS ‘
! DARISSA cﬁstfﬁ\

RAR0990501 MSRMSR09
;E@DENA@M@;Q 35??0»:

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 12/07/2023
Numero de Orden QS/ 233501 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Murrieta Torres,Armando Alonso
Numero de Proveedor: 98211731 Subtotal $ 2,000.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 2'000.00
Cuenta: 1498596417 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012767014985964177 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
CONCEPTO:
DDG210040901.52421.44203005 5TA MINISTRACION MOV NACI 2,000.00

QUINTA MINISTRACION DE 5 DEL APOYO ECONOMICO PARA ALUMNO QUE SE FUE DE MOVILIDAD NACIONAL EN EL PRESENTES SEMESTRE ENERO-MAYO 2023, SU
INFORMACION ES LA SIGUIENTE:

NOMBRE: Armando Alonso Murrieta Torres DESTINO:Universidad Auténoma de Baja California
SEMESTRE: 7mo

P.E: LCEF

IMPORTE: $ 2,000.00

Maria Guadalupe Buelna Encinas

Ext: 1621

'ESORERIA ITSON 412853 ——
folio 9233501 2 o sonass
12 julio 23 3:48 pm 3AG@B(} R‘e\'lsado

CONT:2BILIDAD

/7

Firma del Responsable de area y/o proyecto
GOMEZ JURAZ, MONICA LIZETTE

Dependencia que solicita: Secretaria de Rectoria

Correo Electrénico: monica.gomez@itson.edu.mx No. de Extension: 1623

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: g@ﬂtklz /bd//kﬂ Nombre:
Fecha: 12/07/23 Fecha:

Batch: LA 1835807 Obs.:
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Ciudad Obregon , Sonora a 01 del mes de diciembre del 2022.
BUENO POR $2,000.00

Recibi del Instituto Tecnolégico de Sonora la cantidad de: $2,000.00 (Son: dos mil
pesos MN 00/100), por concepto de Apoyo Economico ITSON, para mi hospedaje
y alimentacion en la realizacion de estancia de movilidad académica en el periodo
Ene-May 2023, en: Universidad Autonoma de Baja California, Este pago

corresponde a la ministracion 5 de 5.

Recibi: Vo. Bo.
Armando Alonso Murrieta Torres M.E. Ménica L. Gébmez Juraz
ID PROGRAMA SEMESTRE
211731 LCEF 7mo

'ESORERIA ITSON

PAGADO
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-F0O-26-00
Fecha de elaboracion: 07/07/2023

0 A A 00 0

Numero de Orden 0S/233376 Compafiia 00001  Fondo Generico
Nurhero de Suc/FPlanta 151 Nombre: Valdez Meza, Sonia Lucia
Numero de Proveedor: 98212021 Subtotal $ 3,450.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria:
. Total: $ 3,450.00
Cuenta: 20014173492 ' Mo tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 94?3?20_0_14_1?34924 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: SANTANMDER Importe Neto:
CONCEPTO:
D1B241030303.52421.44203004 BECA APOYO INSTRUCTOR 3,450.00
Beca por apoyo como instructor de tochito en el campamento de verano por el periodo del 26 de junio al 14 de julio del 2023 acumulando un
totalde 30 horas a razon de $115.00 cada una
+ INSTITUTO TECNOLOGICO
== NESONORA

folio 9233376
12 julio 23 10:15 am

Revisado

CONT2BILIDAD

? _I“..'._’. - . ‘. _— . - e
Firma del Responsable de area y/o proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO
Dependencia que sclicita: DEPORTES
Correo Electrénico:  humberto garcia@itson.edu,mx No. de Extension: 1143

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: . Revisado por:
Nombre: g@ﬂt]’IZ /_bﬂ/’kﬂ Nombre:
Fecha: 12/ 07/23 Fecha:

sacn: | A 1835526
(ESORERIA ITSON

PAGADC
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Ciudad Obregén Sonora a 04 de julio del 2023

Recibi del instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: - ---------------------
$3,450.00 (TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MONEDA
------- NACIONAL), beca por apoyo como instructor tochito en el campamento de
verano por el periodo del 26 de junio al 14 de julio del 2023 acumulando un total de 30
horas a razon de $115.00 cada una

Locio Valder Meza

SONIA LUCIA VALDEZ MEZA
ID 00000212021

Vo. Bo.

Ahat)

MTRO. HUMBERTO GARCIA REYES
Jefe del Departamento de Deportes

ID . CARRERA
-) i THaly
00000212021 LICENCIADO EN CIENCIAS DEL 10mo.
EJERCICIO FISICO

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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= 5 ]
MExico NSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

s VEXISD cpEDENCIAL PARA VOTAR i
NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO
VALDEZ 30/06/2001

MEZA sexo M
SONIA LUCIA A

DOMICILIO
C JUAN ESCUTIA SIN

LOC PUEBLO YAQUI 85200
CAJEME, SON.

CLAVE DE ELECTOR VLMZSN01063026M800 T2
curp VAMS010630MSRLZNA3 ~  ANO DE REGISTRO 2019 00
estapo 26 municipio 059 seccion 0979

LocaubAD 0644  emision 2019 vicencia 2029 \’

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmd

b2 Al
PRE Y s R P
i

A
EOMUNDQ JABDDO MOLINA
SECRETARIO BUECUTIVO DEL
INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

LueciaValdez Meza ‘ :
IDMEX1926859550<<0979124253539

0106304M2912316MEX<00<<02720<4
VALDEZ<MEZA<K<KSONIAKLUCIALLLLKLK

3

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 14 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 07/07/2023
Numero de Orden 0S /233379 Compaiiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Perez Monge,Jaime
Numero de Proveedor: 98217460 Subtotal $ 2,760.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: § 2.760.00
\_
Cuenta: 20014450373 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 014767200144503738 (-} Deducciones: i
Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto: [
CONCEPTO:
D1B241030303.52421.44203004 BECA APOYQ INSTRUCTOR 2,760.00

Beca por apoyo como instructor de volibol de playa en el campamento de verano por el periodo del 26 de junio al 14 de julio del 2023
acumulando un total de 24 horas a razén de $115.00 cada una

412844
@y INST!TUTOVTE(N-J'L('G!((v
fOlI(? 9233379 Revisado
12 julio 23 10:05 am
Firma del Re'slﬁbnsable de area y/o proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO
Dependencia que solicita: DEPORTES
Correo Electrénico:  humberto.garcia@itson.edu,mx No. de Exlension: 1143

| No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: . Revisado por: !

Nombre: geﬂt]flz /bﬂrfd Nombre: ‘
Fecha: 12/07/23 Fecha:

sach. LA 1835518 Obs.: '

'ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregon Sonora a 04 de julio del 20123

Recibi del instituto Tecnoldgizo de Sonora la cantidadde: - - - - === - - cc oo n
$2,760.00 (DOS MIL SEECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MONEDA -----
------- NACIONAL ], beca por apoyo como instructor de volibol de playa en el
campamento de verano por el periodo del 26 de junio al 14 de julio del 2023
acumulando un total de 24 horas a razéon de $115.00 cada una

Jaime P

JAIME PEREZ MONGE
OD 00000217460

Vo. Bo.

MTRO. HUMBERTO GAhCIA REYES
Jefe del Departamento de: Deportes

ID "“* CARRERA

00000217460 ~ INGENIERO CIVIL 4to.

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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RRRRRRR DRRREE R

T
z

NOMBRE FECHADGNNGUNQﬂU
PEREZ - 1200512001
MONGE :
JAIME

coLT ma _
COL LAS PLAYIT,. 85480
GUAYMAS, SON. \
GLAVE DE ELECTOR PRMN.M); 1225”\190

mm&‘%w 1076 "k

“emson - 2019 via } i

o dogua
TIVD DEL
INSTITUTO NACIONAL ELEC TORAL

IDMEX1920008792<<1076124@98807
 D105123H2912316MEX<00<<09588<5
P€hez<M0NGE<<JAIME<<<<<<<<<<<<

:
e,

%
2 s W " =
'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA HiddoieE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 17 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 11/07/2023
| 0 OO O 0O
Numero de Orden 0s/ 233434 . Coﬁ'lpaﬁia 00()_01 Fon_do Generico -
Numero de Suc/Planta 151 o Nombre: Roma Caslro,Alexia Maydel -
Numero de Proveedor. 98232972 - Subtotal $ 5,900.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: s Total: § 6,800.00
Cuenta; 1514526711 N No tocar: (Salo para uso intemo)

CLABE: 012760015145267115 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BEVABANCOMER Importe Neto:

CONCEPTO:

D18241030303.52421 -44203004 ~ BECAAPOYO INSTRUCTOR 6,900.00

Beca por apoyo coma instructora de natacion por el periodo del 3 al 29 de julio del 2023 acumulando un total de 60 horas a razon de
$115.00 cada una

412847
. N INSTITUTO TECNOLOGICO
f0||0 9233434 = NFSONORA
12 julio 23 9:55 am Revisado
>
Firma del Resbonsabi de area ylo proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO
Dependencia que solicita: DEPORTES B
Correo Electrénico: humberto.garcia@itson.edu.mx B No. de Extension: 1143

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: . Revisado por:
Nombre: geatklz /bafkﬂ - Nombre: B
Facha: 1_2/07/2_3 Fecha: B
sacn | A 1835509 ovs: o

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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Ciudad Obregdn Sonora a 05 de julio del 2023

Recibi del instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: = ==~ === ==-=ccc-momm--
$6,900.00 (SEIS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), beca por
——————— apoyo como instructora del natacién por el periodo del 3 al 29 de julio del
2023 acumulando un total de 60 horas a razon de $115.00 cada una

Ak

ALEXIA MAYDEL ROMO CASTRO
ID 0000232972

|

MTRO. HUMBERTO GARCIA REYES
Jefe del Departamento de Deportes

ID 7 ~CARRERA

.

00000232972 INGENIERO EN BIOTECNOLOGIA 4to.

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0S /233438

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 98247322

Datos de Cuenta Bancaria:

Fecha de elaboracion: 11/07/2023

Compafiia 00001 Fondo Generico

Nombre: Pimienta Perez,Alan Rafael

Subtotal$  2,000.00
va
Total: $ _ 2000.00

Cuenta: 1574901962

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012180015749019624

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320227.52421.44203004

412848

BECAS POR PROYECTO 2,000.00

Pago de beca por apoyo en el proyecto de investigacion PROFAPI titulado “La formacion parental en la prevencion del ciberbullying desde
sus practicas y significados" del Dr. Agustin Manig Valenzuela, por el periodo del 01 de junio al 11 de julio de 2023.

Folio 9233438
12 Jul 23 15:41 pm

¥ INSTITUTO TECNOLOGICO
= NFSONORA

Revisado

ONTZBILIDAD

D ;‘I.;ams_;f{i Manig Valenzuela

Firma del Responsable de area y/o proyecto
MANIG VALENZUELA, AGUSTIN

Dependencia que solicita: Departamento de Educacion

Correo Electronico: agustin.manig@itson.edu.mx

No. de Extensién:

2435

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 12 Julio 2023 Fecha:
Batch: LA 1835817 Obs.:

'ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregén Sonora; a 11 de julio de 2023

BUENO POR $2,000

Recibi del Instituto Tecnolégico de Sonora la cantidad de: $2,000.00 (dos mil pesos,
00/100, M.N.). Por concepto de pago de beca por apoyar en el proyecto de investigacion
PROFAPI titulado “La formacion parental en la prevencion del ciberbullying desde sus
practicas y significados” del Dr. Agustin Manig Valenzuela. Por el periodo del 01 de junio

al 11 de julio del presente afio.

Alumno: Alan Réfael Pimienta Pérez

NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA

D, ﬁguﬁgﬁi Manig Valenauela

i

Dr. Agustin Manig Valenzuela

Alan Rafael Pimienta Pérez
Responsable de Proyecto

Alumno becario

ID CARRERA - SEMESTRE

00000247322 LCE 3o
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MEXICO INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

CREDENCIAL PARA VOTAR g
NOMBRE SEXOH
PIMIENTA
PEREZ
ALAN RAFAEL 4

15 ; 5
DOMICIUO -
C SAHUARQ 322 ‘
FRACC CHIHUAHUA 85160
- CAJEME,

CLAVEDE E.ECTOR PMPRAL04121 326H300

CURP - A0 DE REGISTRC

PIPAO41213HSRMRLAS 2023 00

FECHADENACIMIENTD - SECCION  VIGENCIA “'1
... 130482004 i 2023 - 2033 ’

0881

T ”ﬁ&b

IDMEX2429380259<<0881133952867
0412133H3312315MEX<00<<04979<4
PIMIENTA<PEREZ<<ALAN<RAFAEL<<K
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RO4431 Intituto Tecnoldgico de Sonora 13/07/23  11:47:35
Péag - 1
Ver. R55CXP001 . . . . g
Vicerrectoria Administrativa
As of - 13/07/23
Direccién de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes
N° de Nombre del N° de N° de .. .. Fecha Divisa Total Emisor de
dir Proveedor factura Ty doc Co factura Extranjera Due transaccion
85000588 VASQUEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN 0S1857 PP 348 00090 12/07/23 16,800.00- MELOPEZ
85000588 VASQUEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN 16,800.00-
87003783 FRAIJO GONZALEZ, IRASEMA 0S233516 PP 51197 00001 13/07/23 7,000.00- RCHAVEZ
87003783 FRAIJO GONZALEZ, IRASEMA 7,000.00-
Moneda Moneda
Extranjera Local
23,800.00-

Totales Compafiia 00001 Fondo Generico

'ESORERIA ITSON
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13/7/23, 13:20 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA

Fecha de consulta 13/07/2023 2:22:55 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta
Datos del lote
Descripciéon: 108339 Numero de registros: 14
Fecha de Creacion: 13/07/2023 Fecha de aplicacion: 13/07/2023
Folio: 517560 Estado: Creado Importacion
Registros del grupo
Validados (VA): 14 Rechazados en Cancelados (CU): 0
: validacion (RC y RV): ’

Importes por divisa de cargo

MXP: 59,742.72 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

usD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00

GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00

CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros

Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 7

'ESORERIA ITSON

Interbancarias: 0 pAGABG Interbancarias: 7

Convenio CIE: 0

Internacionales: 0

Detalle

Titular
Cuenta de depdsito  Banco destino = Monto Motivo / Referencia Divisa cuenta de Disponibilidad numérica
\/ depdsito
JAIME
1 PTC 0165531845 0106178944 BBVA 977.00 Pagos ITSON MXP LOPEZ VA
CERVANTES
FABIAN
URIEL
CASTRO
OCHOA
RAUL
BALAM
MARTINEZ
PEREZ
NORA
IVETH
TORRES
SALAZAR
ARMANDO
ALONSO
MURRIETA
TORRES
ALEXIA
MAYDEL
ROMO
CASTRO
7 PTC 0165531845 1574901962 BBVA 2,000.00 Pagos ITSON MXP ALAN VA
RAFAEL

Tipo de  Cuenta de
“operacién  retiro

Referencia

No Estado Descripcion

2 PTC 0165531845 0468022852 BBVA 11,472.40 Pagos ITSON MXP VA

<

3 PTC 0165531845 2748108900 BBVA 882.76 Pagos ITSON MXP VA

<

4 PTC 0165531845 1195328977 BBVA 913.56 Pagos ITSON MXP VA

<

5 PTC 0165531845 1498596417 BBVA 2,000.00 Pagos ITSON MXP VA

<

6 PTC 0165531845 1514526711 BBVA 6,900.00 Pagos ITSON MXP VA

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p... 1/2
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13/7/23, 13:20

8 PSC

9 PSC

10 PSC

11 PSC

12 PSC

13 PSC

14 PSC

v

0165531845 021767060292640585 HSBC

0165531845 021767061302162952 HSBC

0165531845 072767010066576305 BANORTE
0165531845 014767566492532409 SANTANDER

0165531845 01476720014442561%ANTANDER

<

0165531845 014767200141734924 SANTANDER

<

0165531845 014767200144503738 SANTANDER

1,566.00

16,800.00

721.00

7,000.00

2,300.00

3,450.00

2,760.00

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

C mcukino.ﬂ .

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

PIMIENTA
PEREZ
LARES
VILLA
FERNANDO
VASQUEZ
TORRES
MARIA DEL
CARME
DIAZ
TENORIO
LOURDES
MARIANA
FRAIJO
GONZALEZ
IRASEMA
RAMOS
RIOS
DARISSA
CECILIA
VALDEZ
MEZA
SONIA
LUCIA
PEREZ
MONGE
JAIME

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

'ESORERIA ITSON

PAGADC

0130723

0130723

0130723

0130723

0130723

0130723

0130723

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

www.bbvanetcash.mx

2/2
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108339 1845 CAT

Informe de auditoria final 2023-07-13
Fecha de creacion: 2023-07-13 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAt20ptFNjOPCcHW4YuQEDfL9VG9Fcl1Jo

Historial de “108339 1845 CAT”

9 Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-07-13 - 13:38:35 PDT- Direccién IP: 189.202.206.170.

£3 El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2023-07-13 - 13:40:34 PDT

% Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2023-07-13 - 13:40:49 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccion IP: 189.202.206.170.

E3 El documento se ha enviado por correo electrénico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2023-07-13 - 13:40:53 PDT

2% MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-07-13 - 13:42:20 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccion IP: 189.202.206.170.

E3 El documento se ha enviado por correo electronico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-07-13 - 13:42:24 PDT

E3 El documento se ha enviado por correo electrénico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-07-13 - 13:42:26 PDT

£ El documento se ha enviado por correo electrénico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-07-13 - 13:42:28 PDT

| jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-07-13 - 13:43:23 PDT- Direccion IP: 189.202.206.170.

% Elfirmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-07-13 - 13:46:33 PDT- Direccion IP: 189.202.206.170.

'ESORERIA ITSON
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% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jlopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-07-13 - 13:46:35 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccion IP: 189.202.206.170.

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electronico.
2023-07-13 - 14:14:15 PDT- Direccién IP: 189.202.206.170.

% UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-07-13 - 14:14:33 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccién IP: 189.202.206.170.

D yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-07-13 - 14:20:53 PDT- Direccion IP: 189.202.206.170.

% Elfirmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
2023-07-13 - 14:21:17 PDT- Direccién IP: 189.202.206.170.

% yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-07-13 - 14:21:19 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccion IP: 189.202.206.170.

@ Documento completado.
2023-07-13 - 14:21:19 PDT

(ESORERIA ITSON

Adobe Acrobat Sign pAG AB G



carolina.anaya
PAGADO


Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 13:30:08
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1836196 / K Fecha de Batch  13/07/2023
N° Doc. Pago 504091 / PT ID de Pago 425179 Fecha de Pago  13/07/2023
Beneficiario 85000074 LOPEZ CERVANTES, JAIME
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152212/ O1 12/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 977.00- MXP 1835640/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233482 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152212/ O1 12/07/2023DDG300320101.51254.25501001 977.00 MXP 1835640/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233482 | OS
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152212/ AE 12/07/2023DDG300320101.82454.25501001 977.00- MXP 1835640/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152212/ AE 12/07/2023DDG300320101.82554.25501001 977.00 MXP 1835640/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412849/ PV  13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 977.00 MXP 1836015 / V  Mat.Acces y Suminis Lab 233482 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 412849/ AE  13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 977.00- MXP 1836015 / V 233482 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 412849/ AE  13/07/2023 DDG300320101.82554.25501001 977.00- MXP 1836015 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 412849/ AE  13/07/2023 DDG300320101.82654.25501001 977.00 MXP 1836015 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504091/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 977.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504091/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 977.00 MXP 1836196 / K
Acreed Div ejerc M.N. oF 2% 4 28 T S ] Js T
00001 504091/ AE 13/07/2023DDG300320101.82654.25501001 977.00- MXP 1836196 / G i ES@HEH‘R 24{5 {}M
Mat.Acces y Suminis Lab ﬁA G A !} (]g'
00001 504091/ AE 13/07/2023DDG300320101.82754.25501001 977.00 MXP 1836196 / G L

Mat.Acces y Suminis Lab

N° Doc. Pago 504092 / PT ID de Pago 425180 Fecha de Pago  13/07/2023
Beneficiario 85000526 LARES VILLA, FERNANDO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152220/ O1 12/07/2023E1A422050300.21192.00101001 1,566.00- MXP 1835800/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233497 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152220/ O1 12/07/2023DDG300320334.51254.25501001 1,566.00 MXP 1835800/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233497 | OS
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152220/ AE  12/07/2023 DDG300320334.82454.25501001 1,566.00- MXP 1835800/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152220/ AE  12/07/2023 DDG300320334.82554.25501001 1,566.00 MXP 1835800/ O  Mat.Accesy Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412852/ PV  13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,566.00 MXP 1836015 / V Mat.Accesy Suminis Lab 233497 | OS

Acreed Div Devengado M.N.
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 13:30:08
Usuario CANAYA Péagina 2
00001 412852/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,566.00- MXP 1836015 / V 233497 | OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412852/ AE 13/07/2023 DDG300320334.82554.25501001 1,566.00- MXP 1836015 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab

00001 412852/ AE 13/07/2023 DDG300320334.82654.25501001 1,566.00 MXP 1836015 / G Mat.Acces y Suminis Lab /

Mat.Acces y Suminis Lab

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504092/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 1,566.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504092/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,566.00 MXP 1836196 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504092/ AE 13/07/2023 DDG300320334.82654.25501001 1,566.00- MXP 1836196 / G
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 504092/ AE 13/07/2023 DDG300320334.82754.25501001 1,566.00 MXP 1836196 / G

Mat.Acces y Suminis Lab

N° Doc. Pago 504093 / PT ID de Pago 425181 Fecha de Pago 13/07/2023
Beneficiario 85000588 VASQUEZ TORRES, MARIA DEL CARM

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 348/ AE 12/07/2023 AF0422050300.11224.00101001 16,800.00 MXP 1835838 / V 1857 /
Gastos por comprobar MN

00090 348/ AE 12/07/2023 AF0422050300.21192.00101003 16,800.00- MXP 1835838 / V 1857 /

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 504093/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 16,800.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00090 504093/ AE 13/07/2023 AFO422050300.21192.00101003 16,800.00 MXP 1836196 / K i ESQ;.{ER‘ i E'{S[JM
Acreed Div ejerc M.N. ,
PAGADQ
N° Doc. Pago 504094 / PT ID de Pago 425182 Fecha de Pago 13/07/2023

Beneficiario 85000815 DIAZ TENORIO, LOURDES MARIANA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152215/ O1 12/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 721.00- MXP 1835685/ O  Viaticos en el Pais 233488 /| OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152215/ O1 12/07/2023DDG300320316.51371.37501001 721.00 MXP 1835685/ O  Viaticos en el Pais 233488 /| OS
Viaticos en el Pais

00001 152215/ AE 12/07/2023DDG300320316.82471.37501001 721.00- MXP 1835685/ O  Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 152215/ AE 12/07/2023DDG300320316.82571.37501001 721.00 MXP 1835685/ O  Viaticos en el Pais /

Viaticos en el Pais

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412851/ PV  13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 721.00 MXP 1836015 / V  Viaticos en el Pais 233488 /| OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412851/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 721.00- MXP 1836015 / V 233488 /| OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412851/ AE  13/07/2023 DDG300320316.82571.37501001 721.00- MXP 1836015 / G Viaticos en el Pais /

Viaticos en el Pais
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 13:30:08
Usuario CANAYA Péagina 3
00001 412851/ AE 13/07/2023 DDG300320316.82671.37501001 721.00 MXP 1836015 / G Viaticos en el Pais /

Viaticos en el Pais
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504094/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 721.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504094/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 721.00 MXP 1836196 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504094/ AE 13/07/2023DDG300320316.82671.37501001 721.00- MXP 1836196 / G
Viaticos en el Pais
00001 504094/ AE 13/07/2023DDG300320316.82771.37501001 721.00 MXP 1836196 / G

Viaticos en el Pais

N° Doc. Pago 504095 / PT ID de Pago 425183 Fecha de Pago 13/07/2023
Beneficiario 85000874 CASTRO OCHOA, FABIAN URIEL

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152232/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 11,472.40- MXP 1835964/ O Servcios Integrales C/Factura 233493 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152232/ O1 13/07/2023 D02210030301.51331.33902001 11,472.40 MXP 1835964/ O Servcios Integrales C/Factura 233493 / OS
Servcios Integrales C/Factura

00001 152232/ AE 13/07/2023 D02210030301.82431.33902001 11,472.40- MXP 1835964/ O Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura

00001 152232/ AE 13/07/2023 D02210030301.82531.33902001 11,472.40 MXP 1835964/ O Servcios Integrales C/Factura /

Servcios Integrales C/Factura
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412854/ PV 13/07/2023E1A422050300.21192.00101001 11,472.40 MXP 1836015 / V  Servcios Integrales C/Factura 233493 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412854/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 11,472.40- MXP 1836015 / V 233493 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412854/ AE 13/07/2023D02210030301.82531.33902001 11,472.40- MXP 1836015 / G Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura

00001 412854/ AE 13/07/2023D02210030301.82631.33902001 11,472.40 MXP 1836015 / G Servcios Integrales C/Factura /

Servcios Integrales C/Factura

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504095/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 11,472.40- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504095/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 11,472.40 MXP 1836196 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504095/ AE 13/07/2023D02210030301.82631.33902001 11,472.40- MXP 1836196 / G
Servcios Integrales C/Factura
00001 504095/ AE 13/07/2023D02210030301.82731.33902001 11,472.40 MXP 1836196 / G

Servcios Integrales C/Factura

N° Doc. Pago 504096 / PT ID de Pago 425184 Fecha de Pago 13/07/2023 PRI JEEY
i ’ ° FESORERIA ITSORN
Beneficiario 87003783 FRAIJO GONZALEZ, IRASEMA %
P '\‘ﬂ ¥
a8 TRy YRS
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845 5

POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51197/ AE 13/07/2023 E1A422050300.11224.00101001 7,000.00 MXP 1835971 / V 233516 /
Gastos por comprobar MN
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Adquisicion Agua Potable

Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 13:30:08
Usuario CANAYA Péagina 4
00001 51197/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 7,000.00- MXP 1835971 / V 233516 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504096/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 7,000.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504096/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 7,000.00 MXP 1836196 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 504097 / PT ID de Pago 425185 Fecha de Pago 13/07/2023
Beneficiario 87005505 MARTINEZ PEREZ, RAUL BALAM
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152214/ O1 12/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 882.76- MXP 1835667/ O Combustibles 233487 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152214/ O1 12/07/2023 DDG300320328.51265.26101001 882.76 MXP 1835667/ O Combustibles 233487 | OS
Combustibles
00001 152214/ AE 12/07/2023 DDG300320328.82465.26101001 882.76- MXP 1835667/ O Combustibles /
Combustibles
00001 152214/ AE 12/07/2023 DDG300320328.82565.26101001 882.76 MXP 1835667/ O Combustibles /
Combustibles
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412850/ PV 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 882.76 MXP 1836015 / V  Combustibles 233487 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 412850/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 882.76- MXP 1836015 / V 233487 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 412850/ AE 13/07/2023 DDG300320328.82565.26101001 882.76- MXP 1836015 / G Combustibles /
Combustibles
00001 412850/ AE 13/07/2023 DDG300320328.82665.26101001 882.76 MXP 1836015 / G Combustibles /
Combustibles
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504097/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 882.76- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504097/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 882.76 MXP 1836196 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504097/ AE 13/07/2023DDG300320328.82665.26101001 882.76- MXP 1836196 / G
; FPONDCD J i
Combustibles i E:SU‘:‘{EH(;‘« ET&UN
00001 504097/ AE 13/07/2023DDG300320328.82765.26101001 882.76 MXP 1836196 / G N ﬁ
Combustibles . ol AE@ [_) ;‘j
N° Doc. Pago 504098 / PT ID de Pago 425186 Fecha de Pago 13/07/2023
Beneficiario 89001418 TORRES SALAZAR, NORA IVETH
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152206/ O1 12/07/2023E1A422050300.21192.00101001 405.12- MXP 1835576/ O  Adquisicion Agua Potable 233415 /| OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152206/ O1 12/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 508.44- MXP 1835576/ O  Gastos Ceremonial c/Fact 233415 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152206/ O1 12/07/2023DDG220050202.51222.22106001 405.12 MXP 1835576/ O  Adquisicion Agua Potable 233415 | OS
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Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 13:30:08
Usuario CANAYA Péagina 5
00001 152206/ O1 12/07/2023DDG220050202.51381.38101001 508.44 MXP 1835576/ O  Gastos Ceremonial c/Fact 233415 | OS
Gastos Ceremonial c/Fact

00001 152206/ AE 12/07/2023 DDG220050202.82422.22106001 405.12- MXP 1835576/ O  Adquisicion Agua Potable /
Adquisicién Agua Potable

00001 152206/ AE 12/07/2023 DDG220050202.82481.38101001 508.44- MXP 1835576/ O  Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact

00001 152206/ AE 12/07/2023 DDG220050202.82522.22106001 405.12 MXP 1835576/ O  Adquisicion Agua Potable /
Adquisicién Agua Potable

00001 152206/ AE 12/07/2023 DDG220050202.82581.38101001 508.44 MXP 1835576/ O  Gastos Ceremonial c/Fact /

Gastos Ceremonial c/Fact

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412845/ PV 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 508.44 MXP 1836015 / V  Gastos Ceremonial c/Fact 233415 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412845/ PV 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 405.12 MXP 1836015 / V  Adquisicion Agua Potable 233415 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412845/ AE  13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 913.56- MXP 1836015 / V 233415 | OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412845/ AE  13/07/2023 DDG220050202.82522.22106001 405.12- MXP 1836015 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Adquisicién Agua Potable

00001 412845/ AE  13/07/2023 DDG220050202.82581.38101001 508.44- MXP 1836015 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact

00001 412845/ AE  13/07/2023 DDG220050202.82622.22106001 405.12 MXP 1836015 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Adquisicién Agua Potable

00001 412845/ AE  13/07/2023 DDG220050202.82681.38101001 508.44 MXP 1836015 / G Gastos Ceremonial c/Fact /

Gastos Ceremonial c/Fact

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 504098/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 913.56- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845

00001 504098/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 913.56 MXP 1836196 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 504098/ AE 13/07/2023 DDG220050202.82622.22106001 405.12- MXP 1836196 / G
Adquisicién Agua Potable

00001 504098/ AE 13/07/2023 DDG220050202.82681.38101001 508.44- MXP 1836196 / G
Gastos Ceremonial c/Fact

00001 504098/ AE 13/07/2023 DDG220050202.82722.22106001 405.12 MXP 1836196 / G
Adquisicién Agua Potable

00001 504098/ AE 13/07/2023 DDG220050202.82781.38101001 508.44 MXP 1836196 / G

Gastos Ceremonial c/Fact

N°Doc. Pago 504099 / PT  ID de Pago 425187 Fechade Pago  13/07/2023 ; ES‘J“{EQ{ i g‘{S(Jn}
Beneficiario 98188187 Ramos Rios,Darissa Cecilia ﬁAG @ [} r%

: 2 L B’ G
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845

POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152205/ O1 12/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,300.00- MXP 1835565/ O Becas p/Participar Proy 233429 |/ OS
Proveedor Devengado MN

00001 152205/ O1 12/07/2023 D1B241030303.52421.44203004 2,300.00 MXP 1835565/ O Becas p/Participar Proy 233429 |/ OS
Becas p/Participar Proy

00001 152205/ AE  12/07/2023 D1B241030303.82421.44203004 2,300.00- MXP 1835565/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 152205/ AE  12/07/2023 D1B241030303.82521.44203004 2,300.00 MXP 1835565/ O Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
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Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412846/ PV 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,300.00 MXP 1836015 / V  Becas p/Participar Proy 233429 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 412846/ AE  13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,300.00- MXP 1836015 / V 233429 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 412846/ AE  13/07/2023 D1B241030303.82521.44203004 2,300.00- MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 412846/ AE  13/07/2023D1B241030303.82621.44203004 2,300.00 MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504099/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 2,300.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504099/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,300.00 MXP 1836196 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 504099/ AE 13/07/2023 D1B241030303.82621.44203004 2,300.00- MXP 1836196 / G
Becas p/Participar Proy
00001 504099/ AE 13/07/2023 D1B241030303.82721.44203004 2,300.00 MXP 1836196 / G

Becas p/Participar Proy

N° Doc. Pago 504100 / PT ID de Pago 425188 Fecha de Pago 13/07/2023
Beneficiario 98211731 Murrieta Torres,Armando Alonso

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152221/ O1 12/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,000.00- MXP 1835807/ O Becas Movilidad Estudia 233501 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 152221/ O1 12/07/2023DDG210040901.52421.44203005 2,000.00 MXP 1835807/ O Becas Movilidad Estudia 233501 / OS
Becas Movilidad Estudia

00001 152221/ AE 12/07/2023 DDG210040901.82421.44203005 2,000.00- MXP 1835807/ O Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia

00001 152221/ AE 12/07/2023 DDG210040901.82521.44203005 2,000.00 MXP 1835807/ O Becas Movilidad Estudia /

Becas Movilidad Estudia

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412853/ PV 13/07/2023E1A422050300.21121.00101001 2,000.00 MXP 1836015 / V Becas Movilidad Estudia 233501 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 412853/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00- MXP 1836015 / V 233501 / OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 412853/ AE 13/07/2023DDG210040901.82521.44203005 2,000.00- MXP 1836015 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia

00001 412853/ AE 13/07/2023DDG210040901.82621.44203005 2,000.00 MXP 1836015 / G Becas Movilidad Estudia /

Becas Movilidad Estudia

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504100/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 2,000.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504100/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00 MXP 1836196 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 504100/ AE 13/07/2023DDG210040901.82621.44203005 2,000.00- MXP 1836196 / G
Becas Movilidad Estudia i &SUHER‘P« iTS{.}M
00001 504100/ AE 13/07/2023DDG210040901.82721.44203005 2,000.00 MXP 1836196 / G :’3 D (’;_
Becas Movilidad Estudia b AG i% Het? | .5

N° Doc. Pago 504101 / PT ID de Pago 425189 Fecha de Pago 13/07/2023
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Becas p/Participar Proy

Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 13:30:08
Usuario CANAYA Pagina 7
Beneficiario 98212021 Valdez Meza,Sonia Lucia
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152202/ O1 12/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 3,450.00- MXP 1835526/ O Becas p/Participar Proy 233376 |/ OS
Proveedor Devengado MN
00001 152202/ O1 12/07/2023 D1B241030303.52421.44203004 3,450.00 MXP 1835526/ O Becas p/Participar Proy 233376 |/ OS
Becas p/Participar Proy
00001 152202/ AE 12/07/2023 D1B241030303.82421.44203004 3,450.00- MXP 1835526/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 152202/ AE 12/07/2023 D1B241030303.82521.44203004 3,450.00 MXP 1835526/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412843/ PV 13/07/2023E1A422050300.21121.00101001 3,450.00 MXP 1836015 / V  Becas p/Participar Proy 233376 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 412843/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 3,450.00- MXP 1836015 / V 233376 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 412843/ AE 13/07/2023D1B241030303.82521.44203004 3,450.00- MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 412843/ AE 13/07/2023D1B241030303.82621.44203004 3,450.00 MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504101/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 3,450.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504101/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 3,450.00 MXP 1836196 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 504101/ AE 13/07/2023D1B241030303.82621.44203004 3,450.00- MXP 1836196 / G
Becas p/Participar Proy ) _ = ITOAM
FPONDCDI W&
00001 504101/ AE 13/07/2023D1B241030303.82721.44203004 3,450.00 MXP 1836196 / G | ESU?‘EH‘& xTSUN
Becas p/Participar Proy BAE‘ ﬂ' D (}
o . i
? AL
N° Doc. Pago 504102 / PT ID de Pago 425190 Fecha de Pago 13/07/2023
Beneficiario 98217460 Perez Monge,Jaime
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152201/ O1 12/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,760.00- MXP 1835518/ O  Becas p/Participar Proy 233379 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 152201/ O1 12/07/2023D1B241030303.52421.44203004 2,760.00 MXP 1835518/ O  Becas p/Participar Proy 233379 / OS
Becas p/Participar Proy
00001 152201/ AE  12/07/2023D1B241030303.82421.44203004 2,760.00- MXP 1835518/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 152201/ AE 12/07/2023D1B241030303.82521.44203004 2,760.00 MXP 1835518/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412844/ PV  13/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,760.00 MXP 1836015 / V  Becas p/Participar Proy 233379 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 412844/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,760.00- MXP 1836015 / V 233379 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 412844/ AE 13/07/2023D1B241030303.82521.44203004 2,760.00- MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /
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00001 412844/ AE  13/07/2023D1B241030303.82621.44203004 2,760.00 MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504102/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 2,760.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504102/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,760.00 MXP 1836196 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 504102/ AE 13/07/2023 D1B241030303.82621.44203004 2,760.00- MXP 1836196 / G
Becas p/Participar Proy
00001 504102/ AE 13/07/2023 D1B241030303.82721.44203004 2,760.00 MXP 1836196 / G
Becas p/Participar Proy
N° Doc. Pago 504103 / PT ID de Pago 425191 Fecha de Pago 13/07/2023
Beneficiario 98232972 Romo Castro,Alexia Maydel
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152199/ O1 12/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 6,900.00- MXP 1835509/ O Becas p/Participar Proy 233434 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 152199/ O1 12/07/2023 D1B241030303.52421.44203004 6,900.00 MXP 1835509/ O Becas p/Participar Proy 233434 | OS
Becas p/Participar Proy
00001 152199/ AE 12/07/2023 D1B241030303.82421.44203004 6,900.00- MXP 1835509/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 152199/ AE 12/07/2023 D1B241030303.82521.44203004 6,900.00 MXP 1835509/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412847/ PV 13/07/2023E1A422050300.21121.00101001 6,900.00 MXP 1836015 / V  Becas p/Participar Proy 233434 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 412847/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 6,900.00- MXP 1836015 / V 233434 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 412847/ AE 13/07/2023D1B241030303.82521.44203004 6,900.00- MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 412847/ AE 13/07/2023D1B241030303.82621.44203004 6,900.00 MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504103/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 6,900.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504103/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 6,900.00 MXP 1836196 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 504103/ AE 13/07/2023D1B241030303.82621.44203004 6,900.00- MXP 1836196 / G
Becas p/Participar Proy
00001 504103/ AE 13/07/2023Z:S;:;?s:jziif|732r;l).l44203004 6,900.00 MXP 1836196 / G 2 kSUHER“ﬂ,‘ ETS{X;"J
PAGADGC
N° Doc. Pago 504104 / PT ID de Pago 425192 Fecha de Pago 13/07/2023 : LAL A
Beneficiario 98247322 Pimienta Perez,Alan Rafael
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152222/ O1 12/07/2023E1A422050300.21121.00101001 2,000.00- MXP 1835817/ O Becas p/Participar Proy 233438 | OS

Proveedor Devengado MN
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00001 152222/ O1 12/07/2023DDG300320227.52421.44203004 2,000.00 MXP 1835817/ O  Becas p/Participar Proy 233438 / OS
Becas p/Participar Proy

00001 152222/ AE  12/07/2023DDG300320227.82421.44203004 2,000.00- MXP 1835817/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 152222/ AE  12/07/2023DDG300320227.82521.44203004 2,000.00 MXP 1835817/ O  Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412848/ PV 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,000.00 MXP 1836015 / V  Becas p/Participar Proy 233438 | OS
Proveedor Devengado MN

00001 412848/ AE  13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00- MXP 1836015 / V 233438 | OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 412848/ AE  13/07/2023 DDG300320227.82521.44203004 2,000.00- MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 412848/ AE  13/07/2023 DDG300320227.82621.44203004 2,000.00 MXP 1836015 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504104/ PT 13/07/2023 D01422050300.11121.00301004 2,000.00- MXP 1836196 / K
BBVA 0165531845
00001 504104/ AE 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00 MXP 1836196 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 504104/ AE 13/07/2023DDG300320227.82621.44203004 2,000.00- MXP 1836196 / G
Becas p/Participar Proy
00001 504104/ AE 13/07/2023DDG300320227.82721.44203004 2,000.00 MXP 1836196 / G

Becas p/Participar Proy
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